
Instrukcija par lopbarības pabalsta iz-
sniegšanu no ūdens un plūdiem cie-
tušām saimniecībām.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi, tech-
niskām vajadzībām,kas muitojami pēc
ievedmuitas tarifa 112. p. 9b punkta.

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu.

Rīgā, 1928. g. 7. jūlijā.
Zemkopības ministris

V.Gulbis.

Instrukcija
par lopbarības pabalsta izsniegšanu
no ūdens un plūdiem cietušām

saimniecībām.
1. Plūdos cietušām saimniecībām var

izsniegt valsts pabalstu. Pabalsts izsnie-
dzams natūrā — spēka barības un ja
vajadzīgs — rupjas barības veidā.

2. Apriņķī pabalstu sadalīšanu pa
pagastiem izdara plūdu briesmu novēr-
šanas kommisija.

3. Pagastos pabalstu sadalīšanas pro-
jektus sastāda pagastu valdes, piedaloties
šajās sēdēs pagasta padomes priekšsē-
dētājam un revizijas kommisijas loceklim
ar lemjošām balsstiesībām.

4. Pagasta valdes locekļiem pēc ies-
pējas uz vietas jāpārbauda pabalstu
pieprasītāju apstākļi.

5. Pabalsta sadalīšanas protokolus
pagastu valdas sastāda pēc klātpieliktās
schēmas.

6. Protokola noraksts bez kavēšanās
jānosūta apriņķa plūdu briesmu novēr-
šanas kommisijai caurskatīšanai un
apstiprināšanai.

7. Uzraudzību par pareizu pabalsta
sadalīšanu pagastos vada apriņķa plūdu
briesmu novēršanas kommisija.

|

8. Pabalsts piešķirams sekoša kartība:

1) pilnīgi applūdušām saimniecībām,
kurām nav lopu barības un ganību;

2) plūdos stipri cietušām saimniecībām;
3) pārējām no plūdiem un mitruma

cietušām saimniecībām.

9. Par pilnīgi no plūdiem cietušām
saimniecībām skaitāmas tās, kurām nav
lopu barības krājumu, pilnīgi applūdušas
ganības un no pārējās lopu barības
ražošanai paredzētās zemes platības
applūdis 75—1000/.,. Par plūdos stipri
cietušām saimniecībām jāsaprot tas, kuram
nav lopu barības krājumupilnīgi applū-
dušas ganības un no pārējās lopubarības
ražošanai paredzētās zemes applūdis no
50 - 75° /n . Pārējās saimniecības, kuras
ganība's un lopu barības ražošanai pare-
dzētās zemes platības applūdis vai cietis
no lietusgāzēm no 25 — 50°/0 , ierindojamas
trešā plūdos cietušā grupā.

10.' Visās trīs grupas ierindotam
saimniecībām pabalstus izsniedz par
brīvu.

11. Lopu barība izsniedzama pec

pašreiz saimniecībā esošo slaucamo govju
skaita.

12. Plūdos pilnīgi cietušām saimnie-
cībām pirmā grupā izsniedzams uz 10
dienām kopā līdz 8 kg spēka barības
uz katru slaucamo govi vai līdz 80 kg
rupjās barības; plūdos stipri cietušām
saimniecībām — otrai grupai — līdz 4 kg
spēka barības, vai līdz 40 kg rupļas
barības; plūdos cietušām saimniecībām
trešā grupā līdz 2 kg spēka barības vai
20 kg rupjās barības.

13. Ar valsts pabalstu iegādātiem
vaislas stacijas buļļiem un lecinašanas

punktos nodotiem valsts vaislas ērzeļiem
izsniedzams

^
līdz 20 kg spēka barības

uz 10 dienam.

14. _ Lopu barības izdošanas punktus
nozīme un izsludina apriņķa kommisija.

15. Tuvākus nosacījumus, piemērojo-
ties vietējiem apstākļiem, izdod apriņķu
kommisija.

Zemkopības departamenta direktors
P. G rā v s.

Lopkopības nodaļas vadītājs
M. Bērziņš.

W3

SE i
.oa> ia>

« ? eo
7^ o *c
o"5— >
& o «
^ f to

ā» s?
'o o.
M -
g C —^-^^^^^^———^—— ,ļl i.

|ļ >g, SEqueq
-.2 -doi ļSaiuszi sļazpajud >to

<y n
.— Cfi ^—-———^—^—^~——~——— —^^^—^^^^-™
C N soiuej§oi!>i sequEq sgīzp

re -BH3A ļEUBSEUļļļlUZļ lldOl '
3;S
S« soiuaaojd SEqiļE|d SEļļpEiai
-i « ibubsozbj SBquBqdo| SB'iad
^ °- -o?ļ ou sauiaz sīpņļddE >ļļ3

jš SBsnpnļddv

S o EquEiddoM
CC . ! ._ ..

^^^_

v « SBsnpņiddv
?^ > ;
«o .s,

g O. BqiļEiddo>i
CU ? —

1 §._ iļasdBaN
Ņ ?- «u3 3 s- snļaiļ ou iļBupiu
« §."£ "! F EA isnpn|ddy
p a 5 -

% S> nipBļsdv

a> SļBUipņiddv
H g.
> o SļllIBāON

,fv x;
ts ?<
- BqiļBiddo>ļ
?° _

„ iļasdBaM
Ii?

Eļ ļj stiļaļi ou iļBupiu
« -zi iba isnpii|ddv

3 > —^

IJ2- iļasdv
c .

3 iļiuBSoN
c

•.l! g snļDiļ ou iļijupiu
<» i> -zi iea rsnpn[ddy

BqiļB|ddo>ļ

BqiļE[ddo}( SEqpa!um[8S

o>

'!«
aSļAO§SBU1BDHB1S

O.
2 īdouan

|3-<!Z

sļiB>is n>(aļupE.iļS

sļiFJjs nļ>[33oi sauauifS

s i ā 2"3 = £ "S .
CJ ^jcrt rt o» n

B * e e *ira Xi s o
ra > '5 -3 K

3-*-N cj »0 cCi1 i I s
^1 Q- ins to - 5 "O

+_' M C "
« 3 «-I 13 ss

s £ 11i
W

D. ? go —.

SB1J?>1 3Dd o\r

Apstiprinu.
1928. g. 6. jūlijā.

Satiksmes ministris
Fr.Ozoliņš.

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.
Pasta noteikumu I daļā tiek ievesti zemāk norādītie grozījumi un papildinājumi.

Pants Pants
un Esošais teksts l,n Grozītais un papildinātais teksts

punkts punkts

123. p. Uz ārzemēm adresēto sūtījumu 123. p. Uz ārzemēm adresēto sūtījumu
1. pēcmaksas summa jāraksta 1. pēcmaksas summa jāraksta

Latvijas naudā (latos un Latvijas naudā (latos un
santīmos), izņemot sūtījumus santīmos), izņemot sūtījumus
uz Austriju, Ungāriju, Fran- uz Austriju, Ungāriju, Fran-
ciju un Saaras te.rritoriju. Uz 1 ? ciju .Saarasterritoriju unŠveici.
Austriju nn Ungāriju adresēto Uz Austriju un Ungāriju
sūtījumu pēcmaksas summa adresēto sūtījumu pēcmaksas
jāuzrāda dollaros, bet uz Fran- summa jāuzrāda dollaros, uz
ciju un Saaras territoriju — Franciju un Saaras territoriju
franču frankos. franču frankos, bet uz Šveici

Šveices frankos.
4. piel. 137. Svitzerland (Šveice). 4. piel. Strīpot:

137. Svitzerland (Šveice).
4. piel 4. piel. Pielikuma beigās' ievest :

XXI. Šveice.

5.piel 5.piel. Pielikuma beigās ievest:
23. Šveice.. 1000Šveices franki.

(1 franks = 100 sarit.)
6. piel 6. piel. Pielikuma beigās ievest:

18. )" Šveici.
7. piel 7. piel. Pielikuma beigās ievest:

13. )" Šveici.
Šis rīkojums stājas spēkā ar 1928. gada 1. augustu.
Rīgā, 1928. g. 29. jūnijā. Xe 3/E.

Departamenta direktora vietā V. Krūmiņš.
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieka vietā O. Matisons.

Rīkojums N° 213.

1928. g. 6. jūlijā.
Sevišķi neminēti ķimiski ražojumi, tech-
niskām vajadzībām, kas muitojami pēc

ievedmuitas tarifa 112. p. 9 b punkta*).

1. Ražojumu saraksts:

13. Lucidol (dibenzoilperoksids).

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Pamats. Ievedm. tar. 112. p. 9. pkts.
burts b un valsts saimn. dep-ta rūpn.ļ
nod. 1928. g. 3. jūlija rakstsN«

R/M.3UFinanču ministra biedrs J. Bokalders. ;
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.I

Valdības iestāžu paziņojumi.!
Iekšlietu ministris

pieņems publiku līdz turpmākam otrdienās
un piektdienās no pulksten 11 līdz 13.

Paziņojums.
Bez jau pastāvošā aizlieguma par kuri-

nāmās malkas nosūtīšanu uz Rīgas Krasta
staciju krievu sliežu platuma vagonos,
sākot ar š. g. 10. jūliju līdz turpmākam
kurināmās malkas nosūtīšana uz minēto
staciju pārtraukta arī normālplatuma
vagonos. Aizliegums neattiecas uz malkas
sūtījumiem, adresētiem Rigas pilsētas
elektriskai stacijai. Izņēmuma veidā at-
ļauts ikdienas nosūtīt 20 normālplatuma
vagonus ar kurināmo malku, padodot
tūlītējai izkraušanai Elizabetes ielas galā,
uz ko dzelzceļu virsvalde griež interesentu
vērību.

Dzelzceļu ekspluatācijas direktors
R. Garsels.

Rīcības nodaļas vadītājs
Ed! Stankevičs.

*) Skat. 1928. g. „Vald. Vēstn." 133. numurā.

Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas 3. krimināl-

nodaļas š. g. 4. jūlija rīcības sēdes lē-
mumu apķīlāts

140. Uzsaukums ,,Rabočie i vse tru-
ģaščijesja Latviji''. Izdevējs — Rīgas
arodbiedrību centrālbirojs. Spiestuvē
,,Dzintars ", Rīgā.

Rīgā, 1928. g. 9. jūlijā. Xs 152524.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

K.Vilde.
Darbvede A. Veiss.

Latvijas vicekonsula Los Angeles pilsētā
H. P. Rising'a telegrammu adrese turp-
māk būs sekoša:

Risingbond
. Los Angeles (U. S. A.).

Latvijas vicekonsulāta Luisvilā, Amerikas
Savienotās Valstīs,

tagadējā adrese ir:
Vice Consulate of Latvia,

612 Marion E. Taylor Building,
Louisville, Kentuckv, U. S. A.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē 4. Valmieras kājnieku pulka kareivi
Jāni Pētera d. D z e n ī t i, apsūdzētu noziedzīgā
nodarījumā, kāds paredzēts k. s. Iik. 133. p.

Dzenītis dzimis 1903. g. 8. jūlijā, Ilūkstes apr.
Susejas pagasta piederīgs, vidēja auguma, labi
noaudzis, tumši blondiem matiem, pamazu,
ieplakanu degunu.

Personām, kurām būtu zināma viņa uzturēšanās
vieta, nekavējoties ziņot kara tiesai un tuvākai
policijai, kurai to apcietināt, ievietojot tuvākā
ieslodzījuma vietā un ieskaitīt 3. iec. kara iz-
meklēšanas tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un
tiesai.

1928. g. 9. jūlijā.
Kafa tiesas priekšsēdētāja v. p. i.,

pulkvedis-leitnants Spr 0 ģ i > -.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Meklējamo personu saraksts JVe 369.
25804. Adamaitis, Staņislavs Klementija d.,

dzim. 1909. g., Latv. pils. " — Rīgas 8. iec. izm.
tiesn. r. Ne 966 no 8. VI. 28. (16. VI 28.), apv. uz
s. 1. 581. p. 3. d. un 51. p. — Apcietināt.

25805. Berjoza, Jānis Jefima un Alžbetes d..
41 g. v., pit-d. pie Rundēnu pag. — Pazinot dzīv.
vietu Latgales apgblt. 2. krim. nod. uz k> 13880
Ob 20. VI 28. (28. VI 28.), apv. uz s. I. 581. p. 1. d.

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: (saņemot eksped.) par:
ga du . . . Ls 22,— gadu . . . Ls 18,—
i/2 gadu . . „ 12,— i/2 gadu . . „ 10,—
3 mēri. . . „ 6,— 3 mēn. . . „ 5,—
1 , 2,— 1 „ . . „ 1,70

Pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . „ —,12 numuru '. „ —,10

Sludināļumu maksa:
a) tiesu sludinājumi lidz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4.—
par katru tālāku-rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —.25

d) nar dokumentu pazaudēšanu no katras
personas ,, —,>-0

Latvijas valdības **» _ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot craSff WWēŠ svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^l^^^\^^^^ kKantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili J\fe 2. Tālrunis 20032 ^j^^^^^^ Rīgā, pilī K° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^*y$T Atvērts no pulksten 9—3



25806. Bergmans, Helmuts Emila d., dzim.
24. VI 1904. g. — Rīgas 8. iec. miert. r. Ne 770
no 17. VI 28. (27. VI 28.), apv. uz s. I. 607. p.
2. d. — Apcietināt.

25807. Belovs, Konstantīns Klementija d.,
?dzim. 1893. g., Latvijas pav. — Rīgas 8. iec.
miert. r. Ne 793 no 16. VI 28. (25. VI 28), apv.
uz s. 1. 581. p. I. d. — Apcietināt.

25808. Bērstis, Georgs Eduarda d., dzim.
28. IX 1900. g., pied. pie Valtenbergas pag. —
Tukuma apr. izm. tiesn. r. Ne 1054. no 13. VI 28.
(26. VI 28), apv. uz s. 1. 440., 448. p. un 452. p.
2. d. — Piepr. droš. naudu Ls 1000,— kuru
neiemaks. gad. apcietināt.

25809. Baikovs, Aleksandrs Dmitrija d., 18. g.
vecs. pied. pie Mērdzenes pag. — Latgales apgblt.
1. krim. nod. r. Ne 13514 no 16. VI 28. (25. VI 28),
apv. uz s. 1. 51., 468. p. 1. d. — Piepras. droš.
naudu Ls 1000,— apmērā, kuru neiemaks. gad.
apcietināt.

25810. Burkevičs, Jānis Annas d., apm.
30 g. v., čigāns. — Paziņot dzīv. vietu Lat-
gales apgblt. Rēzeknes 2. iec. izm. tiesn. uz
Ne 1498 no 7. VI 28. (15. VI 28.), apv. uz s. 1.
51. p. un 583. p. 2. pkt.

25811. Cikuls, Marija Jāzepa m., dzim. 1905. g.,
pied. pie Bērzgales pag. — Krim. pārv. Rīgas nod.
priekšn. r. no 12. VI 28. (15. VI 28.). apv. zādzībā.
— Apcietināt.

25812. Cerus, Vladimirs (Voldemārs) Niko-
laja d., dzim. 29. X 1902. g., Rīgas pilsonis. —
Pazinot dzīv. vietu Rīgas apr. 4. iec. miert. uz
Ne 782. no 12. VI 28. (16. VI 28.), apv. uz s. 1.
574. p.

.25813. Cvetkovs, Pēteris, dzim. 1894. g.,
Latvijas pav. — Pazinot dzīv. vietu krim. pārv.
Rīgas nod. pr-kam uz r. no 21. VI 28. (26. VI 28.),
apv. līdzzin. zādz.

25814. Černišova, Irina Jefima m., dzim.
17. V 1897. g., pied. pie Kārsavas pag. — Paziņot
dzīv. vietu Ludzas 1. iec. miert. uz Ne 481. no
28. IV 28. (28. VI 28.), apv. uz s. 1. 574. p.

25815. Čipa, alias Ziemelis, Juris Mārtiņa d.,
dz. 1871. g,, pied. pie Mazsalaces pag. —-' Paziņot
dzīv. vietu Rīgas apr. 4. iec. miert. uz Ne 86 no
5. VI 28. (16. VI 28), apv. uz s. I. 581. p. 2. d.

25816. Dukalevs, Jānis Grigorija d., dzim.
1893. g., pied. pie Vidsmuižas pag. — Varakļānu
iec. miert. r. Ne 3382 no 13. VI 28. (21. VI 28),
apv. uz s. 1. 181. p. 1. d. 1. pkt. — ņemt parakstu
par dzīv. vietas nemainīšanu.

25817. Dauksts, Tekla Aloizija m., 33 g. v.,
pied. pie Kapiņu pag. — Madonas apr. 1. iec.
miert. r. Ne 332 no 12. VI 28. (21. VI 28), apv.
uz s. I. 581. p. 1. d. — Piepras. Ls 120,— droš.
naudu, kuru neiemaks. gad. apd

25818. Dudzenko, Filips, 27 g. v., pied. pie
Rēzeknes. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 13. iec.
-miert. uz Ne 502 no 6. VI 28. (21. VI 28), apv.
.uz s. 1. 591. p.

25919. Epšteins, Boriss Mozus d., 33 g. v.,
pied. pie Daugavpils pils. — Latgales apgblt.
1. krim. nod. r. Ne 13089 no 9. VI 28. (15. VI 28),
apv. uz s. 1.51., 440. p. 51. p., 440. p. — Apcietināt.

25820. Freidental, dzim. Romanova Alek-
sandra, dz. 1892. g., Latvijas pav. — Krim.
pārv. Rīgas nod. pr-ka r. no 15. VI 28. (20. VI 28),
apv. zādzībā. — Apcietināt.

25821. Finns, Kārlis Arnolda d., dzim.
20. IX 1890. g., Latvijas pav. — Rīgas 15. iec.
miert. r. Ne 640 no 8. VI 28. (15. VI 28), apv. uz
s. I. 274. p. 1. d. — Apcietināt.

25822. Garkājs, Augusts-Voldemārs Hermaņa
dēls, 19 g. v., pied. pie Jaunsvirlaukas pag. —
Pazinot dzīv. vietu Rīgas apgblt. tiesas prokuro-
ram uz Ne 13482 no 21. V 28. (26. VI 28), apv.
uz s. 1. 51., 142. p. 1. d., 53., 60., 530. p.

25823. Gorbunovs, Alberts Staņislava d., 24 g.
v., pied. pie Ludzas apr. — Pazinot dzīv. vietu
Ludzas 2. iec. miert. uz Ne 202 no 12. VI 28.
(18. VI 28), apv. uz s. 1. 624. un 627. p.

25824. Grinblat, Ida Fridricha m., dzim.
22. I 1909. g., Latvijas pils. — Paziņot dzīv.
vietu krim. pārv. Rīgas nod. pr. uz r. no 19.
VI 28. (27. VI 28), apv. piesavināšanā.

25825. Golubovs, Jevolijs Lazara d., 25 g. v.,
pied. pie Ungurmuižas pag. — Krustpils iec. miert.
r. JNs 496 no 14. VI 28. (21. VI 28), apv. uz s. 1.
581. p. — Piepras. droš. naudu Ls 1.00,— apmērā,
līdz kuras iemāks, apciet.

25826. Gridukovs, Nikolajs, dzim. 17. XI
1902. g., Latvijas pav. — Pazinot dzīv. vietu
krimin.pārv. Rīgas nod. priekšn. r. no 11. VI 28.
(16. VI 28), apv. piesavin.

25827. Gavrilovs, Gavrils Jāņa d., 33g.vpied. pie Aulejas pag. — Krāslavas 2. iec. miert. r.
Ne 315 rio 12. VI 28. (16. VI 28), apv. uz s. 1.
581. p. 1. d. — ņemt parakstu par dzīv. vietas
nemainīšanu.

25828. Gridukovs, Nikolajs, dzim. 1898. g.,
pied. pie Rīgas. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas
1. iec. miert. uz Ne 919 no'9. VI 28. (15. VI 28),
apv. uz s. 1. 581. p. 1. d.

25829. Haupts, Otto, dz. 23. XII 1898. g.
Rīgā. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 9. iec. miert.
uz Ne 700 no 10. V 28. (28. VI 29), apv. uz s. I.
574. p. 1. d.

25830. Jamans, Ādolfs. 26 g. vecs. — Paziņot
dzīv. vietu Rīgas 3. iec. miert. uz Ne 674 no 20. Vi
28. (28. VI 28), apv. uz s 1. 204. 1. p.

25831. Kuzņecovs, Vilhelms Kārļa d., dzim.
22. IX 1904. g.' , pied. pie Rīgas. — Rīgas 4. iec.
miert. r. Ne 45 no 13. VI 28. (27. VI 28), apv. uz
s. 1. 276. p. 1. d. — apcietināt.

25832. Kūlainis, Jānis, dzim. 1895. g. vai
1896. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 15. iec.
miert. uz JNe 557 no 9. VI 28. (26. VI 28), apv.
uz akc. s. I. 36. p.

25833. Kalesņikovs, Fadejs Izota d., 24 g v.,
pied. pie Ružinas pag. — Paziņot dzīv. vietu
Daugavpils 1. iec. miert. uz Ne 6 no 12. VI 28.
(20. VI 28), apv. uz s. 1. 574. p. 1. d.

25834. Kozuls, Pēteris Pētera d., apmēram
47—48 g. v., vai 57 g. vecs, pied. pie Dignājas
pag. vai ari pie Krustpils. — Ilūkstes apr. izm.
tiesn. r. Ne 1220 no 5. VI 28. (15. VI 28), apv.
uz s. I. 583. p. 2. d. — Apcietināt.

25835. Kulačkovskis, Antons Jēzupa d., dz.
30. VIII 1895. g., pied. pie Ludzas pilsētas. —
Kandavas iec. miert. r. Ne 461 no 8. VI 28. (15.
VI 28), apv. uz s. I. 574. p. — Piepras. Ls 40,—
droš. naudu, bet neiemaks. gad. apc.

25836. Locanovs (Locans), Nemāta d., dzim.
1904. g., pied. pie Purvmalas pag. — Paziņot
dzīv. vietu Jaunlatgales iec. miert. uz Ne 558
no 26. III 28. (27. VI 28), apv. uz s. 1.581. p. 1. d.

25837. Liberts, Roberts Krišjāņa un Katrīnes
dēls, dzim. 12. IX 1894. g. — Rīgas 6. iec. izm.

Pārskats par bēgļu, optantu, pārbēdzēju, emigrantu u. c. braucēju kustību
1928. gada jūnija mēnesī.

Braucēju kategorija Iebraukuši £1*̂ *™g«

Iebraukuši.

no S. P. R. S.:
Nelegāli robežas pārnācēji. ^ '8
Optanti [_ 19

Caurbraukuši.

No S. P. R. S. uz citām valstīm:
Emigranti — 933 933

Kopā 19 933 952

Administratīvā departamenta vicedirektors V. Ludiņš.
Emigrantu un bēgļu transporta nodalās vadītāja A. Rudzīt.

tiesn. r. Ne 1745 no 14. VI 28. (27. VI 28), apv.
uz s. 1. 584. p. 2. pkt. — Apcietināt.

25838. Leske, Eižens, dzim. 26. III1905.g.pied. pie Pāles pag. — Kvim. pārv. Rīgas nod.
pr. r. no 25. VI 28. (28. VI 28), apv. piesav.
— Paziņot un neizdot izbraukšanas atļauju uz
ārzemēm.

25839. Lavripovičs, Pēteris Jēkaba d., 29 g. v.,
pied. pie Asūnes pag. — Pazinot dzīv. vietu
Dagdas iec. miert. uz JNs 231 no' 30. V 28. (21.
VI 28), apv. uz s. I. 469. p. 1. d.

25840. Ladjinnikovs, Jānis Nikitas d., dzim.
1884. g., Beližas pilsētā. — Daugavpils 2. iec.
miert. r. Ne 760 no 6. VI 28. (15. VI 28), apv. uz
s. 1. 581. p. 1. d. — Apcietināt.

25841. Lūsis, Alfrēds Otto d., 26 g. v., pied.
pie Golgovskas pag. — Paz. dzīv. vietu Rīgas
14. iec. miert. uz Ne 402 no 13. VI 28. (20. VI 28),
apv. uz s. 1. 591. p. 51. p.

25842. Markuševičs, Morduchs Feiteļa d.,
dzim. 1903. g., janv., Latvijas pilsonis. — krim.
pārv. Rīgas nod. priekšn. r. no 7. VI 28. (15. VI 28),
apv. zādzībā. — Apcietināt.

25843. Markuševičs, Maksis, dzim. 1903. g.,
Latvijas pils. — Krim. pārv. Rīgas nod. priekšn. r.
no 12. VI 28. (28. VI 28), apv. piesavin. —Apciet.

25844. Mekel, Emilija-Lonnija Annas vai
Friča m., dzim. 23. VI 1897. g., uzdodas ari pat
Martinkevič, Lenoru Reiņa un Annas m., apm.
19 g. veca. — Rīgas apgblt. Valmieras apr.
1. iec. izm. tiesn. r. Ne 92 no 13. VI 28. (20. VI 28),
apv. uz s. 1. 586. p. — Apcietināt

25845. Marcinkevičs, Aleksandrs Ernesta d.,
apm. 20 g. v. — Pazinot dzīv. vietu Rēzeknes
2. iec. izm. tiesn. uz Ne 1499 no 7. VI 28. (15. VI
28), apv. uz s. 1. 51. un 583. p. 2. pkt.

25846. Markuševičs, Maksis-Morduchs, dzim.
25. janv. 1903. g., pied. pie Baldones pag. — Pa-
zinot dzīv. vietu krim. pārv. Rīgas nod. pr-kam
uz* r. no 8. VI 28. (15. VI 28), apv. piesavin.

25847. Namsons, Jezups Vinca d., 25 g. v.,
pied. pie Zaļmuižas pag. — Paziņot dzīv. vietu
Latgales apgblt. 2. krim. nod. uz Ne 12934 no
8. VI 28. (16. VI 28), apv. uz s. 1. 581. p.

25848. Ozols (Ozoliņš), Kārlis Pētera d.,
29 g. v., pied. pie Valkas apr. — Rīgas apgblt
Cēsu apr. 2. iec. izm. tiesn. r. Ne 1576 no 15. VI 28.
(25. VI 28), apv. uz s. 1. 440. p. — Apcietināt.

'25849. Priedīts, Jānis Pētera d., 33 g. v.,
pied. pie Vidrižu pag. — Rīgas apgblt. prokur. r.
Ne 1536 no 11. VI 28. (19. VI 28), apv. uz akc.
s. 1. 36. p., ieslodz. ciet. uz 2 ned., sod. ar Ls 100,—
apmērā, pārvērš, šo sodu maks. nesp. gad. uz
s. 1. 59. p. uz 1 mēn. arestā un piedzīt trīskārtēju
patenta nodokli Ls 750,— apm. — Apcietināt.

25850. Prochorovs, Nikolajs Jāņa d., dzim.
1906. g., Latvijas pav. — Pazinot dzīv. vietu
Rīgas 10. iec. miert. uz Ne 72 no * 13. VI 28. (26.
VI 28), apv. uz s. !. 274. p. 1. d.

25851. Pēks (Poeks), Johans (Jānis) Kārļa d.,
dzim. 10. I 1912. g., Vācijas pavalstnieks. —
Pazinot dzīv. vietu Liepājas 3. iec. miert. uz
Ne 405 no 20. VI 28. (28. VI 28), apv. uz s. 1. 581.
p. 1. d.

25852. Priede, Artūrs Roberta d., dzim. 5. III
1898. g., pied. pie Zentenes pag. — Madpnas apr.
2. iec. miert. r. Ne 239/24. no 8. V! 28. (15. VI 28),
apv. uz s. 1. 591. p. L d. un 273. p. — Piepras.
drošības naudu Ls 100,—, kura iemaksājama
Latv. bankā jeb tās nod. mekl. depoz. D. Ne 26,
bet neiemaks. gad. apciet.

25853. Sumins, Stepans Ilariona d., 45 g. v., —
Emigrantu un bēgļu transp. nod. r. JNs 102010 no
15. VI 28. (21. VI 28), izbēdzis no emigrantu
nama. — Apcietināt.

25854. Stolerovs, Jānis Vasiļija d., dzim.
1884. g., pied. pie Rēznas pag. — Rēzeknes 2. iec.
miert. r. JNs 1333 no 12. VI 28. (20. VI 28), apv.
uz s. 1. 581. p. 1. d. — Pieprasīt droš. naudu Ls 100
apmērā, bet neiemaks. gad. apcietināt.

25855. Zorgevics, Otto-Kārlis Dāvida d., dz.
1900. g. 29. X, Bikstu pag. — Krim. pārv. Rīgas
nod. priekšn. r. no 15. VI 28. (25. VI 28), apv.
piesav. — Apcietināt.

25856. Svarinskis, Jāzeps Donata d., dzim.
1902. g., pied. pie Šķaunes pag. — Latgales apgblt.
svar. lietu izm. tiesn. Saukuma r. JNs 640 no
11. VI 28. (18. VI 28), apv. uz s. 1. 111. 2. p. —
Apcietināt.

25857. Saulits, Pēteris Romāna d., dzim.
1899. g., pied. pie Dreiliņu pag. —Paziņot dzīv.
vietu Rīgas 15. iec. miert. uz JNs 626 no 13. VI 28
(27. VI 28), apv. uz s. I. 512. p. 2. d.

25858. Zazerskijs, Jānis Danila d., 23 g. v.,
Latvijas pils. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 3. iec.
miert. uz Ne 986 no 19. VI 28. (28. vf 28), apv
uz s. I. 469. p. 1. d.

25859. Stiglics, Eduards Mārča d., dzim.
2. I 1888. g., pijd. pie Valmieras pagasta. —
Pazinot dzīv. vieHi Rīgas XI iec. miert. uz JNs 878
no 8. VI 28. (26. VI 28), apv. uz s. 1. 591. p. 1. d.

25860. Siksna, Anna Jēkaba m., 26 g. v.,
Latvijas pav. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 10. iec'
miert. uz JNs 478 no 31. V 28. (15. VI 28), apv.
uz s. 1. 574. p. 1. d.

25861. Šeškin, Judite Davida-Girša m., 22 g.
v., pied. pie Ludzas pils. — Paziņot dzīv. vietu
Latgales apgblt. 2. krim. nod. uz JNs 13183 no
12. VI 28. (18. VI 28), apv. uz s. I. 581. p. 1. d.

25862. Žagars, Ernests - Gerhards - Leopolds
Otto d., dzim. 11. IX 1910. g. Balvu pag. —
Pazinot dzīv. vietu Valmieras apr. 2. iec. miert.
uz JNs 265 no 9. VI 28. (15. VI 28), apv. uz s. 1.
581. p. 1. d.

25863. Terentjeva, Anele Fēliksa m., 28 g. v.,
Latvijas pav. — Daugavpils 1. iec. miert. r.
JNs 431 no 12. VI 28. (29. VI 28), apv. uz s. 1.
581. p. 2. d. — Apcietināt.

25864. Vucins, Lucians lzidora d., apm.
20 g. v., pied. pie Viļēnu pag. — Krustpils iec.
miert. r. JNs 855 no 8. VI 28. (16. VI 28), apv.
uz s. 1. 581. p. 1. d. — Piepras. galv. Ls 100,—
apm., bet neiemaks. gad. apcietināt.

25865. Veinrebe, Josifs Leiba d., dzim.
29. VII 1899. g., Latvijas pav. — Krim. pārv.
Rīgas nod. priekšn. r. no 12. VI 28. (16. VI 28),
apv. vekseļu vilt. — Apcietināt.

25866. Veržbickaja, Anna Vinca m., 29 g. v.,
pied. pie Bukmuižas pag. — Krāslavas I iec.
miert. r. JNs 473 no 8. VI 28. (16. VI 28), apv.
uz s. 1. 581. p. 1. d. — Apcietināt.

25867. Vituškins, Jānis Bogdana d., 49 g. v;,
pied. pie Briģu pag. — Paziņot dzīv. vietu Dagdas
iec. miert. uz JNs 17 no 4. VI 28. (15. VI 28), apv.
uz s. I. 581. p. 2. d.

25868. Reževskis-Ragis, Krišus Jāņa d., 24
g. v. — Tukuma apr. priekšn. 2. iec. pal. tēlefonogr.
JNs 28 no 25. VI 28, (28. VI 28), apv. slepkavībā. —
Apcietināt.

Kriminālās pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis (paraksts).

Personu saraksts,
kuru meklēšana izbeigta, JV» 279.

13731. Andersons, Johns. — 11751/25. g.
(169/A. A. 24).

13732. Alberts, Fridrichs Vija d. — 8727/23. g.
(72/A. 23. IV).

13733. Adamovs, Vasilijs Jāna d. — 5867/22. g.
(120/A. 22.)

13734. Alchilenko, Vasilijs Mārtiņa dēls. —
15857/25. g. (23. IX 25)-

13735. Birzniek, Alid(P|ura m. — 25245/28. g.
(5. III 28).

13736. Bolšakovs. Larions Lazara dēls. —
19643/26. g. (3. IV 26).

13737. Bubniel, dzim. Romanovski, Karolīne
Teklas m. — 24760/27. g. (29. XI 27).

13738. Cēruss, Vladimirs Nikolaja dēls. —
25342/28. g. (30. III 28).

13739. Cerus, Voldemārs (Vladimirs) Nikolaja
dēls. — 25508/28. g. (8. V 28).

13740. Domkovs, Lazars Kuzma dēls. —
10162/24. g. (88/D. 24. VII).

13741. Dzenis, Anete Jāna m. — 25586/28. g.
(21. V 28).

13742. Dunis, Justins Jāna d. — 23788/27. g.
(8. VI 27).

13743. Fridenbergs, Nikolajs Hermana d. —
25638/28. g, (31. V 28).

13744. Golands, Simans Mendeļa dēls. —
16769/25. g. (9. XI 25).

13745. Gudovskis, Antons Ivana dēls. —
19699/26. g. (29. III 26).

13746. Ichilčiks, Fēliks Ādama dēls. —
20384/26. g. (18. V 26).

13747. Jakunovs, Vladislavs Antona dēls. —
23848/27. g. (21. VI 27).

13748. Janikans, Staņislavs Augusta dēls. —
25376/28. g. (12. IV 28).

13749. Kalējs, Alfrēds Mārtiņa d. — 20959/26.g
(18. VI 26).

13750. Kazačovs, Andrejs Minaja dēls. —
23519/27. g. (22. IV 27).

13751. Kasparan, Anna Jāna m. — 14261/25.g.
(17. VI 25).

13752. Kuzņecovs, Dmitrijs Nikolaja dēls. —
16478/25. g. (26. X 25).

13753. Lasis, Kārlis Mārtiņa d. — 4861/22. g.
(36/L. 22).

13754. Launerts, Alberts Ādolfa dēls. —
25149/28. g. (7. II 28).

13755. Laizīs, Vilhelms Juliusa dēls. —
25349/28. g. (28. III 28).

13756. Lilenfelds, Kārlis Aleksandra dēls. —
24657/27. g. (7. XI 27).

13757. Locs, Antons Osipa d. — 23890/27. g.
(6. VII 27).

13758. Loginovs, Pavels Vasiļija dēls. —
25606/28. g. (21. V 28).

13759. Loginovs. Pavils Vasiļija dēls. —
854/26. g. (25. XI 26).

13769. Martuļeva, Proskovja Kazimira m. —
22321/26. g. (13. IX 26>.

13761. Pauls, Jānis Mārtiņa d. — 13523/25. g.
(24. IV 25).

13762. Polakovs, Teodors. — 23997/27. g.
(15. VII 27).

13763. Prokofjevs, Pēteris Prokofija d"ēls. —
12298/25. g. (166/P. 24. X).

13764. Puchovs, Trofims Pimena dēls19805/26. g. (3. IV 26).
13765. Redelinš, Voldemārs Emīlijas dēls

25532/28. g. (10. V 28). ļ
13766. Rudovic, Matvejs-Arnolds Pāvila d

7342/23. g. (66. ,/R. 22). ' ~~
13767. Zilberts, Voldemārs Vilhelma dēls

24007/27. g. (15. VII 27). ' ~~
13768. Silinš, Kārlis Dāvida d. — 2906/22 »

(2515 1920). ' 'S-
13769. Skrebe, Semens Pētera d.— 24749'97 „

(23. XI 27). ' ? '%
13770. Solovjeva, Praskovija. — 25574/9» „

(12. V 28). g-
13771. Stepanovs, Pēteris Jēzupa dēls

24086/27. g. (26. VII 27).
13772. Šachnovs, Jēkabs Jēkaba dēls

25183 28. g. (11. II 28).
13773. Tomson, Pelageja Mārtiņa meita

22371/26. g. (14. IX 26).
13774. Trallis, Jūlijs Jāņa d. — 24449/27 o

(27. IX 27).''13775. Tralle, Jūlijs Jāņa d. — 24642/27 p
(28. X 27). ' s-

13776. Tralle, Julius Jāna d. — 25401/98
(3. IV 28). '" " 8"

13777. Vadeičs, Jazefs Vladimira dēls
5110/22. g. (76/V. 22).

13778. Vilums, Jānis Antona d. — 15108/25 o
(12. VIII 25). s"

13779. Vilums, Jānis Antona d. — 23875/27 o
(17. IV 27).'"13780. Vjacirs, Heronims Staņislava dēls —24451/27. g. (28. IX 27).

13781. Voronovs. Minajs Jēkaba dēls
15260/25. g. (14. VI11 25.).

Kriminālās pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis (paraksts).

Rīga.
NEDĒĻAS ZIŅOJUMS

par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām
slimībām Rīgā,

ko reģistrējusi no 1928. gada 1. lidz
7. jūlijam Rīgas pilsētas statistiskā
valde pēc ārstu paziņojumiem.

*—
Slimības nosaukums i f S

^ &
1*1

Paratvphus 2
Tvphus abdom.. . . < Vēdera tīfs . . 3
Typhus exanth. . . . Izsituma tīfs . —
Febris recurrens. . . . Atgu(as drudzis. —
Febris interm Purva drudzis . 1
Morbus Heine Medin —
Encephalitis letharg _
Variola et variolois . . Bakas .... —
Morbilli Masalas .... 57
Scarlatina Šarlaks .... 5
Tussis convulsiva . . . Garais klepus . 2
Diphteritis Difterits ... 4
Influenca Influenca ... 2
Cholera asiatica . . . Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze 6
Dvsenteria Asinssērga ... —
Parotitis epidemica . . Ģīmja satūkums

(Mumps). . . 5
Trachoma 1
Mening. cerebrospin. epid 2
Tetanus —
Lepra Spitālība ... —
Poliomvelitis —

KURSI.
Rīgas biržā, 1928. gada 11. jū'ijā.

Devīzes
1 Amerikas dollars 5,173—5,185
1 Anglijas mārciņa 25,195—25,245

100 Francijas franku 20,25—20,40
100 Beļģijas beigu 72,00—72,55
100 Šveices franku 99,50—100,25
100 Itālijas liru 27 ,10—27,30
100 Zviedrijas kronu 138,60—139,30
100 Norvēģijas kronu 138,25—138,95
100 Dānijas kronu 138,30—139,00
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,25—15,40
100 Holandes guldeņu 208,25—209,30
100 Vācijas marku 123,40—124,00
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 138,20—138,90
100 Polijas zlotu 57,45—58,65
100 Lietavas litu 51,00—51,70
1 SSSR červonecs —
100 Austrijas šiliņu 72,55—73,25

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 95—103

Vērtspapiri:

5% neatkarības aizņēmums. . . 98—100
4% Valsts prem. aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes .. 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas, kotacijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevici

Zvērināts biržas māklers P. Rupners-

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 206o. un
2062. p. pamala, ievērojot Jāņa
Eglīša pilnvarnieka zv.adv. Jū-
lija Arāja lūgumu un savu lē-
mumu no 1928. g. 26. jūnija, pa-
ziņo, ka parādnieks Jānis Eglīts
parādu pēc obligācijām, apstipri-
nātām uz nekustamu īpašumu
Limbažu pilsmuižas zemnieku
zemes Langacu JNs 41 mājām
Valmieras apr., ar zemes grāmatu
reģ. JNs2382, a) 1889.g. 12. oktobri
ingrosētu hipotēku par 3027 rbļ.
atlikumā pēc 1878. g. 10. oktobrī
apstiprināta pirkšanas-pārdo-
šanas līguma par labu Rīgas pil-
sētai, kā pirkšanas summas at-
likuma nodrošinājums, b)1896.g.
4. oktobri ingrosētu obligāciju ar
JNs 402 par 333 rbļ. 34 kap. at-
likumā par labu Eduardam Eglī-
tim, kā viņam pienākošas man-
tojuma daļas nodrošinājums pēc
testamenta un c) 1896. g. 4. okt.
ingrosētu obligāciju ar JNs 403
par 333 rbļ. 34 kap. atlikuma par
labu Annai Eglīts, kā viņai pie-
nākošas mantojuma daļas sa-
maksas nodrošinājums pēc testa-
menta — ir iemaksājis apgabal-
tiesas depozītā Ls 14,24 dēļ
kapitāla un % dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs per-
sonas noteiktā laikā nepieteiksies,
obligācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928.g. 29. jūnijā. JNs 4627
Priekšsēd. v. A. Veidners.

7967z Sekretārs A. Kalve.

(ficsu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

sas kaņā ar civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1928. g. 24. jūlijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
gēdē tiks nolasīts 1928. g. 26. mai-
jā Rīgā mir.Lūcijas-Annas (Lucy-
Anne) Džona (John) m. Ar-
mitštēds (Armitstead) testaments

Rīgā, 1928. g. 9. jūlijā.
L. JNs 4914. 8761 z

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot La-
tvijas bankas pilnvarnieka zv.
adv. Friča Gailīta lūgumu un
savu 1928. g. 19. jūnija lēmumu,
paziņo, ka Latvijas bankai ir
gājuši zudumā obligācija par
Ls 2300, apstiprināta 1924. g.
24. decembrī JNs 1936 uz nekusta-
mo īpašumu Cēsu apr., Rankas
muižas Vec-Saugu JNs 1332 mā-
jām, ar zemes grāmatu reģ.
JNs 5606 par labu Latvijas valstij,
kā valsts aizdevuma nodroši-
nājums.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā sešu mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka, ja šīs personas no-
teikta laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
'lūdzējam izdos dublikātu, kurš
izpildīs oriģināla vietu.

Rīgā, 1928.g. 29. jūnijā. Ne 4549
Priekšsēd. v. A. Veidners.

7778z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
.2062. p., ievērojot Fēliksa Sčuko
pilnvarnieka zv. adv. J. Dreimaņa
lūgumu un savu 1928. g. 26. jūnija
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Fēlikss Sčuko parādu pēc obligā-
cijas par 3000 rbļ., apstiprinātas
1913. g. 16. martā ar JNs 644 uz
nekustamo īpašumu Rīgā, VI hi-
potēku iecirknī ar zemes grāmatu
reģ. JNs 319, izdotas par labu
Kristofam Fedoram Erdmanim,
'kas viņu cedējis blanko, bet šī
augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parādnie-
kam dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests „Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dosi tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928.g. 29. jūnijā. JNs 1165
Priekšsēd. v. A. Veidners.

7958z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. p. pamata paziņo,
ka pēc 1922. g. 12. maijā Liepas
pagastā mir. Jāņa Jēkaba d.
Mūrnieka ir- atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
ju nm, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, Iegatārijiem,
tideikomisārijiem , kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas

? dienas.
Ja minētās personas savas

tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928.' g. 3. jūlijā.
L. JNs 4719. 8205b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot
Mendela Lulova pilnvarnieka zv.
adv. pal. A. Blankensteina lū-
gumu un savu 1928. g. 26. jūnija
lēmumu, paziņo, ka Mendelam
Lulovam ir gājusi zudumā obli-
gācija par Ls 5000,—, apstipri-
nāta 1926. g. 17. novembrī ar
,J\fs 2550 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, III hipotēku iec. ar zemes
grāmatu reģ. JNs 1880, izdota par
labu Mendelim Fleišmanim, kas
?viņu cedējis blanko.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un lū-
dzējam izdos dublikātu, kurš iz-
pildīs oriģināla vietu.

Rīgā, 1928.g. 29, jūnijā. JNs 4141
Priekšsēd. v. A. Veidners.

7956z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 6. sept.
likumu par mortifikāciju 5., 6. un
7. p. pamata, ievērojot Makša-
Viktora Hakkela pilnvarnieka
zvēr. adv. Georga Līra lūgumu
un savu lēmumu no 1928. g.
26. jūnija paziņo, ka Maksim-
Viktoram Hakkelim ir gājusi
zudumā viņa dzīvības apdroši-
nāšanas polise, izdota no apdro-
šināšanas biedrības „Rossija"
1911. g. 5. martā ar JVs 279533,
par 6000 rbļ.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto polisi, pieteikties tiesā
trīs mēnešu laikā, skaitot no die-
nas, kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī", un aizrāda,
ka, ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, polisi atzīs par iz-
nīcinātu un lūdzējam dos tiesību
saņemt jaunu polisi vai attiecīgu
polises vērtību.

Rīgā, 1928.g. 29. jūnijā. JNs 4608
Priekšsēd. v. A. Veidners.

7965z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jāņa Pakal-
nieša lūgumu un savu 1928. g.
22. maija lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Jānis Pakalniets man-
tojuma daļu par 3000 rbļ., ap-
stiprinātu 1914. g. 31. jūlijā ar
JNs 754 uz nekustamo īpašumu
Madonas apr., Dzelzavas muižas
atdalītām Jozepu JNs 134 mājām,
ar zemes grāmatu reģ. JNs 2695
par labu Andrejam Pakalnietim,
— ir iemaksājis tiesas depozītā
JNs 64.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto parādu, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personās no-
teiktā laikā nepieteiksies, pa-
rādu atzīs par samaksātu un lū-
dzējam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatās.

Rīgā, 1928. g. 2. jūlijā. JNs 3380
Priekšsēd. v. A. Veidners.

8ll5z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Hein-
richs Aleksandra d. Marnics (Mar-
nitz) un Elza-Marija Ādolfa-
Gustava m. Marnics (Marnitz)
dzim. Didrichs (Diedrichs, arī
Dietrichs) noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
R. Voigta 1928. g. 9. jūnijā,
reģ. JNs 46/5643, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību. L.JNs4675

Rīgā, 1928. g. 3. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

8219z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kun. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Vil-
helms Oskara d. Zengbušs (von
Sengbusch) un Irene Johana m.
Zengbušs (von Sengbusch).dzim.
Krīgers (Krueger) noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra V. Līvena 1928. g. 12. jū-
nijā reģ. JNš48 10296, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši vietējo civīllik.
79. un turpm. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību. L. JNs 4698

Rīgā, 1928. g. 3. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

8243z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Kārlis
Jāņa-d. Zunde un Marija Miķēļa
meita Zunde, dzim. Balodis,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Grau-
diņa 1928. g. 9. jūnijā reģistra
JNs 10561, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. JNs 4667

Rīgā, 1928. g. 3. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

8245z Sekretārs' A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Pēteris Pētera dēls
Stoķis un Emīlija Dāvā m. Lie-
piņš, noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Cēsu notāra V. Kre-
mera 1928. g. 6. jūnijā reģistra
Ne 9/579, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši vietējo civillikumu 79.un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. JNs 4678

Rīgā, 1928. g. 3. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

8216z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Ernests
Freiborns un Ella Freiborns,
dzim. Veidis, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie- Rīgas
notāra J. Graudiņa 1928. g.
9. jūnijā reģ. Ne 66/10563, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši vietējo
civillikumu 79. un turpm. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1928. g. 3. jūlijā.
8242z L. JNs' 4668

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. pamata, ievērojot Jāņa
Kāposta pilnvarnieka zv. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
lēmumu no 1928. g. 26. jūnija
paziņo, ka Jānis Kāposts man-
tojuma daļas pēc 1911. g. 17. jū-
nija dāvināšanas līguma apstip-
rinātas 1911. g. 30. jūnijā ar
JVs 1186 uz nekustamu īpašumu
Madonas apr. Ļaudonas muižas
Jaun-Rucanu JNs 71 māju ar
zemes grāmatu reģ. JNs 1373,
a) par 300 rbļ. par labu Ievai
Prods, dzim. Kāposts, b) pat
800 rbļ. par labu Kārlim Kāpo-
stam, c) par 700 rbļ. par labu
Emmai Briedis, dzim. Kāposts un
d) par 150 rbl. par labu Pēterim
Kāpostam, — ir iemaksājis tiesas
depozītā Ls 35,10 dēļ kapitāla un
% dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām mantojuma daļām,
pieteikties tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no dienas, kad šis
sludinājums iespiests ,,Valdības
Vēstnesī" un aizrāda, ka ja šīs
personas noteiktā laikā nepieteik-
sies, parādu atzīs par samaksātu
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928.g. 2. jūlijā. JNs 3053
Priekšsēd. v. A. Veidners.

81132. Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugiAbrams
Rubina d. Holcmanis un Enta
Jūlija Altera meita Holcmanis
dzim. Frīdmanis, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rī-
gas notāra V. Kanska 1928. g.
4. jūnijā, reģ. Ne 25 4242, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. pare-
dzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1928. g. 3. jūiiiā.
824Iz L. JNs 4648

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Vilis
(Vilhelms) Jāņa d. Bērziņš un
Antonija Jūliusa m. Bērziņš,
dzim. Cemitis. noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
Jūrmalas pils. notāra A. Jansona
1928. g. 2. jūnijā reģ. JNs 9/683,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vie-
tējo civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāt o mantas kopību.

Rīgā, 1928. g. 3. jūlijā.
8246z L. JNs 4655

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Rū-
dolfs-Hugo Fišers un Hermīne-
Auguste Fišers, dzim. Vitenbergs,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 1928. g. 12. jūnijā reģistra
JNs 101/13606, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir- atcēluši vietējo civillikumu
79. p. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1928. g. 3. jūlijā.
8217z L. JVs 467S

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Vladimirs Aleksandra
dēls Ružickis un Marija Roberta
meita Erhards (Erhardt) no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra V. Līvena 1928. g.
14. jūnijā reģ. JNs 49/10475, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēdzamo laulību, ir atcēluši vie-
tējo civīllik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1928. g. 3. jūlijā.
8215z L. JNs 4700

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
3.jūlijā, izklausījusi Jāņa Gusta d.
Ozoliņa hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu, nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju par2000rbļ.,
apstiprinātu 1908. g. 3. martā
JNs 96 uz nekustamo īpašumu
Madonas apr. Galgauskas muižas,
Zemītes-Ozoliņu JVs 47 māju reģ.
JVs 687 par labu Jānim Sīmaņa d.
Matīsam.

Rīgā, 1928. g. 3. jūlijā.
JVs 3044. 8225b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1928. g.
3. jūlijā, izklausījusi Antona -
Mintauta Anša d. Stērstes hipo-
tēkārisko parādu dzēšanas lietu,
nolēma: atzīt par samaksātām
divas obligācijas, apstiprinātas
a) 1894. g. 7. febr. JVs 257 par
900 rbļ. uz nekustamo īpašumu
Cēsu apr. Veļķu muižas Lejas
Telvešu Ne 14 māju reģ. JVs 4247
par labu Andrejam Pētera d.
Stērstēm, kura obligācija cedēta
blanko un kuru obligāciju viņas
blanko īpašnieks Jānis Jāņa d.
Bergmanis cedējis atkal blanko;
b) 1897. g. 18. febr. JNs 122 par
900 rbļ. uz nekustamo īpašumu
Cēsu apr. Veļķu muižas Vec-
Telvešu JVs 15 māju reģ. JVs4248
par labu tam pašam kreditoram,
kura obbligācija cedēta blanko
un kuru viņas blanko īpašnieks
Fricis Spunde cedējis atial blanko

Rīgā, 1928. g. 3. jūlijā.
JNs 3292. 8226b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3 civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014,
un 2019. p. p. pamata paziņo,
ka pēc 1916. g. 17. aprīlī Bauņu
pag. mir. Teņa Pētera d. Taube
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, Iegatārijiem, fideikomi-
sārijiem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 3. jūlijā.
L. JVs 4597. 8206b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1928. g.
3. jūlijā, izklausījusi Emmas Pē-
tera m. Ķempe hipotēkārisko pa-
rādu dzēšanas lietu, nolēma
atzīt par samaksātām 2 obligā-
cijas apstiprinātas a) 1890. g.
30. janv. JNs 47 par 2000 rbļ.
uz nekustamo īpašumu Rigas pil-
sētā IV hip. iec. ar zemes grām.
reģ. JVs978 par labu Ickam Haima
dēlam Tafferam, kas viņu cedējis
blanko; b) 1901. g. '20. dec.
JVs 2464 uz to pašu nekustamo
īpašumu par 10.000 rbļ. par labu
Ludvigam Jēkaba d. Baitgalvam,
kas viņu cedējis blanko.

Rīgā, 1928. g. 3. jūlijā.
JVs 3467. 8224b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. ties. lik. 1967., 2011 —
2014. un 2079. p. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Annas Vekman piln-
varnieka zv. adv. Kārļa Eglīša
lūgumu uzaicina visas personas,
kupm ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šaī. tiesā
1928. g. 26. jūnijā publicēto
1928. g. 31. martā Rīgā mir.
Jāņa Kriša d. Vekmaņa 1924. g.
22. okt. pie Rīgas notāra M. Čul-
kova taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jāņa
Vekmaņa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā manti-
niekiem, Iegatārijiem, fideikomi-
sārijiem, parāddevējiem un t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai ties; i
sešu mēnešu laikā, skaitot no li
sludinājuma iespiešanas diena:.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ieiunām
un zudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1928. g. 4. jūlijā.
L. JVs 4629. 8354z

Priekšsēd. v. A. Veidnei s.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011. —
2014. un 2079. p. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Lavīzes Pakšķis piln-
varnieka zv. adv. Jāņa Tumbila
lūgumu uzaicina visas personas
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā,
1928. g. 3. jūlijā publicēto 1927.g.
29. apr. Slokas pag., Bigauņ-
ciemā mir. Annas Pētera meitas
Pakšķis (Pakšķe), dzim. Stūls,
1927. g. 28. apr. mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mir. Annas Pakšķis
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantiniekiem,
Iegatārijiem, fideikommisārijiem,
parāddevējiem un t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1928. g. 4. jūlijā.
L. JVs 4564. 8355z

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1911. g. 26. maijā Alūksnē
mir. Jura Jēkaba d. Vimba ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatārij.,fideikommisār.,
kreditoriem un t. t.. pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 3. jūlijā.
L. JVs 4663. 8238b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ.ties.lik.1967., 2011.—2014
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Annas-
Aleksandras Jansons lūgumu uz-
a ciņa visas personas, kurām ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šaī tiesā 1928. g.
3. jūlijā publicēto 1927. g. U.nov.
Rīgā mitušā Aleksandra Helēnas
dēla Martensa, 1927. g. 15. jūnijā
pie Rīgas notāra J. Krūklanda
taisīto testamentu, " kā arī visas
personas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mir. Aleksandra Mar-
tensa mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantiniekiem,
Iegatārijiem, fideikommisārijiem,
parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. JVs 4317

Rīgā, 1928. g. 3. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

8204z Sekretārs A. K a 1ve. __
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Kārlis
Leimanis un Olga Leimanis,dzim.
Ozols, noslēguši savstarp. laulības
līgumu pie Rīgas notāra B. Zem-
gaļa 1928. g. 7. jūnijā reģ. JNsl8'79
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vie-
tējo civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1928. g. 3. jūliiā.
8218z L. JVs 4677

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g. 26. jū-
nijā izklausījusi Jāņa Jēkaba d.
Lapsiņa lūgumu dēļ hipotēkārisko
parādu dzēšanas, — nolēma: at-
zīt par iznicinātu obligāciju par
1000 rbļ., apstiprinātu 1905. g.
31. janvārī ar JNs 121 uz Madonas
apriņķa Bērzaunes pilsmuižas at-
dalītā Cēsu apr. atdalīto zemnieku
zemes Vidiņu JNs 20 mājām, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 322, par
labu Kārlim Pētera d. Dokam.

JNs 1252
Rīgā, 1928. g.2. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. V e i d n e r s.

8114z Sekretārs A. K a 1 v e.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Alek-
sandrs Oskars Jāņa d. Jūrmalie-
tis un Katrīne-AIide Anša m.
Jūrmalietis, dzim. Ziemelis, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Kreic-
berga 1928. g. 13. jūnijā reģ.
Nš 62 7312, ar kūpi viņi, attie-
cībā uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. JNs 4699

Rīgā, 1928. g. 3. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

3244z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vīs-
paiībai, ka laulātie draugi*Sīmans
Ābrama d. Blūms un Krende
Hirša m. Blūms, dzim. Eiziko-
vics, noslēguši savstaipīgo laulī-
bas līgumu pie Rīgas notāra
R. Voigta 1928. g. 11. jūnijā
reģistra Ne 47 5677, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši vietējo civīllik.
79. un turpm. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1928.g. 3. jūliiā.
8247z L. JVs 4676.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
iikumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. pamata, ievērojot Pē-
tera Zālītes pilnvarnieka zv.adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu lē-
mumu no 1928. g. 28. jūnija, pa-
ziņo, ka parādnieks Pēteris Zā-
līts parādu pēc 3 obligācijām, ap-
stiprinātām uz nekustamu īpa-
šumu Burtnieku muižas zemnieku
zemes ,,Kaukumu" mājām, Val-
mieras apr., ar zemes grāmatu
reģ. JVs 1509, a) 1872. g. 6. nov.
ar JVs 1703 par 1350 rbļ. atlikumā
par labu Johanam Fridricham
Šrederam kā pirkšanas summas
atlikuma nodrošinājums, kurš to
cedējis blanko un kura obligācija
saskaņā ar Rīgas-Valmieras apr.
tiesas1888.g. 27. augusta lēmumu
JVs 899, cedēta Vilhelmam Šre-
deram par labu, b) 1885. g.
25. aprīlī ar JVs 815 par 500 rbļ.
par labu Heinric'ham Ozoliņam
un c) 1890. g. 11. aprīlī ar JVs 72
par 1200 rbļ. par labu Antonam
Riekstiņam, kurš viņu cedējis
blanko,' — ir iemaksājis tiesas
depozītā Ls 66,47 dēļ kapitāla un
% dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Valdības Vēst-
nesī", un aizrāda, ka, ja šīs per-
sonas noteiktā laikā nepieteik-
sies, obligācijas atzīs par sa-
maksātām un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1928.g. 29. jūnijā. JVs4624

Priekšsēd. v. A. Veidners.
7964z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1928. g 5. jū-
nijā, izklausīja Emīla Šmidta
lūgumu dēļ hipotēkārisko parādu
dzēšanas, nolēma: atzīt par iz-
nīcinātu obligāciju par 2000 rbļ.,
apstiprinātu 1909. g. 16. februārī
ar JVs 106 uz nekustamo īpašumu
Valkas apr., Jaunjērcēnu muižas
dzimtsobroka zemes gabala JVsl1 b
uzcelto koka dzīvojamo māju, ar
visiem viņas piederumiem, ar
zemes grāniatii reģ. JVs 1445a, par
labu Jānim Rozītim.

Rīgā, 1928.g. 29. jūnijā. JNs403.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

7957z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. p. pamata paziņo,
ka pēc 1924. g. 4. martā Alsviķa
pag ,,7.iguros" mir. Jēkaba Pētera
dēla Zviedrīša ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, Iegatā-
rijiem, fiedeikomisārijiem, kredi-

toriem un 1.1, pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, "tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 3. jūliiā.
L. JVs 4710. 8207b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. g. 25. aug. Slokā mir.
Johanas-Matildes Kristapa meitas
Duburs, atr. Rasiņš, dzim. Kul-
mans, ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatārij. fidei-
komisārijiem, kreditoriem un 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās persona? savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928.' g. 3. jūliiā.
L. Ne 4672. 8232b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas s. civīlnodaļa,

uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. p. pamata paziņo,
ka pēc 1928. g. 5. maijā Ikšķiles
pag. Kļavkalnā mir. Jāņa -Volde-
māra Miķela d. Kļaviņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantiniekiem,
legatār., fideikomisār., kreditor.
un t. t, pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikāj
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā Šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 3. jūlijā.
L. Ne 4642. 8212b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
3. jūlijā izklausījusi Oskara An-
dreja d. Dunke hipotēkārisko
parādu dzēšanas lietu, nolēma :
atzīt par samaksātām trīs obli-
gācijas, apstiprinātas uz neku-
stamo īpašumu Rīgas pilsētā,
IV hipotēku iec, ar zemes grām.
reģ. JVs 491. ingrosētas: a) 1899. g.
29. maijā Ne 1202 par 1500 rbļ.
par labu Ernstam Jēkaba d.
Ozoliņam, kas viņu ir cedējis
blanko un kura pārgājusi us
Aleksandru Aleksandra d. Semi-
ņinu, kā blankocesionāru, kas
viņu ir cedējis blanko; b) 1908. g.
11. dec. JVs 1835 par 3000 rbļ.
par labu Michailam Arnolda d.
Losbergam un c) 1912. g. 12. maijā
JVs 1472 par 10.000 rbļ. par labu
Ernstam Ernsta d. Ozoliņam,
kas viņu ir cedējis blanko.

Rīgā, 1928. g. 3, jūlijā.
JVs 3831. 8223b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
3. jūlijā izklausījusi Jāņa Jāņa d.
Ezeriņa hipotēkārisko parādu
dzēšanas lietu, nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju par
584.36 rbl. atlikumā, apstipri-
nātu 1910' . g. 29. nov. Ne 809
uz nekustamo īpašumu Cēsu apr.
Jumurdas muižas Vērsenu-Eze-
riņu Ne 22 mājām ar zemes
grām. reģ. JVs 1794 par labu
Reinholdam Liepiņām.

Rīgā, 1928. g. '3. jūlijā.
JVs 2628. 8220b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p p. pamata paziņo, ka
pēc 1919. g. 31. martā Rīgā
mir. Paula Kārla d. Krauze,
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatārij. fideikomisārij.
kreditoriem un i. t., pieteikt šis
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā. 1928.' g. 3. jūlijā.
L. JVs 4706. 8235b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1921. g. 15. sept. Lazdonas
pag. mir. Vijuma Jāņa d. Indāna
(Indēna), ir atklāts* mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatārij., fidei-
komisārijiem, kreditoriem un 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 3. jūlijā.
L. JVs 4687. 8236b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019 p. pamata paziņo, ka
pēc 1924. g. 22. febr. Liezeres
pag. Dzeņu muižā mir. Jāņa
Jēkaba d. Zladeja, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantiniekiem,
Iegatārijiem, fideikomisārij. kredi
toriem un 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 3. jūlijā.
L. JNs 4662. 8237b

Priekšsēd, v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1928. g.
3. jūlijā izklausījusi Jāņa Jāņa d.
Zariņa hipotēkārisko parādu dzē-
šanas [ietu, nolēma: atzīt par
samaksātu obligāciju parSOOOrbļ.
apstiprinātu 1905. g. 10. janv.
JVs 32 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apr. Priekuļu muižas Ģibuļu
JNs 3 IV māju ar zemes grām.
reģ. JVs 4652 par labu Ernstam
Sostem, kura cedēta blanko.

Rīgā, 1928. g. 3. jūlijā.
jVo 4044. 8221b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1928. g. 15. janv. Ķemeros
mir. Anša Andreja d. Vanaga,
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatār., ftdeifcommisār.
kreditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savasā
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 3. jūlijā.
L. Ne 4685. 8239b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019 p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1928. g. 26. apr. Odzienas
pag. Ozoliņos mir. Jāņa Brenča d
Baloža, ir atklāts mantojums un
uzaiciba, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar 'to, tiesības
kā mantiniekiem, legatārij. fidei-
komisārijiem, kreditoriem un 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, V928. g. 3. jūlijā.
L. JVo 4721. - 8234b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1926. g. I. janv. Rīgas
1 pilsētas slimnīcā mir. Ferlanda

(Verlanda) Jāņa d. Michelsona,
ir atklāts mantojums uft uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, Iegatārij,fideikommisār v
kreditor. un t. t.' pieteikt šīs
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 3. jūlijā.
L. JVs 4709. 8233b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
30!., 309., 31.1. p. p. pamata,
uz Annas Spruksts, dzim. Mati-
sons lūgumu viņas prasības lietā
pret Kārli Sprukstu, par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā četru mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti notāksti
no iesūdzības raksta un tam
pievienotiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caut
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1928.g. jūlijā.
JVs 435500. 83612

Priekšsēd. v. i. L. Bruemmers
Sekretāra v. (paraksts).

Rigas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz civ. pioc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. p. pamata,
uz (ilgas Suseklis, dzim. Rudzīts,
lūgumu viņas prasības lietā pret
Pēteri Susekli, par laulības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā 4 mēnešu laikā no šī
sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības i āksta un tam
pievienotiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1928. g. 3. jūlijā.
JVs 435487. - 8362b
Priekšsēd. v. i. L. Bniemmers.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz lik. par laul. 77. p. pamata,
ar šo dara zināmu, ka tiesa
1928. g. 8. februārī Elizabetes
Alvīnes-Olgas Ekmans, dzim.
Mitrevics, prasības lietā pret
Andrēju-juliusu Ekmani, par
laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: ' šķirt laulību, kas
noslēgta Vācijā, Berlīnē, 1918. g.
5. maijā starp Andreju Ekmani
un Elizabeti Ekmans, dzim.
Mitrevics, atbildētāja vainas dēļ,
atstājot prāvnieku meitu Lidiju,
dzim. 1915. g. 14. decembrī
mātes audzināšanā. Piedzīt no
atbildētāja par labu prasītājai
Ls 13,33 lietas vešanas un Ls 16,4C
tiesas izdevumus.

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai- pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1928. g. 30. jūnijā.
8116o JVs 435428.
Priekšsēdētāja b. v. i. (paraksts).

Sekretāra >v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. p. pamata,
uz Voldemāra Roņa lūgumu
viņa prasības lietā pret Mariju

Ronis, dzim. Kaldas, par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kuras
dzn es vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā četru mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības raksta un tam
pievienotiem dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aiz-
muguriski.

Rīgā, 1928. g. 3. jūlijā.
Xs 435478. 8358b

Priekšsēd. b. L. Bruemmers.
Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
21. jūnija nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka blanko
obligācija par 3400 kr. rub.,
kas korroborēta 1910. g. 2. jūlijā
ar Ae 1597, uz Sēlpils muižas
,,Riškanu-Juru" mājām ar lu'p.
JVs 2988, atzīta par iznīcinātu
un Sēlpils krāj-aizdevu sabiedrī-
bai dota tiesība prasīt jaunu
norakstu, kas stāsies nozudušā
oriģināla vietā. L. JVs228/28.

Jelgavā, 1928. g. 29. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. E. Feldmans.
8051o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
21. jūnija nolēmuma, dara zinā-
mu vispārībai, ka parāds pēc
obligācijas par 600 kr. rub.,
korrob. 1889. g. 28. jūnijā uz
Tukuma apriņķa Pētertāles mui-
žas ,,Skilte-Fritc" ai. Galla-
Skilte mājām ar zemesgr. JVs2575,
atzīts par samaksātu un lūdzējai
Annai Kalpiņš dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mesgrāmatās. L. JVs790/28.

Jelgavā, 1928. g. 29. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. E. Feldmans.
8046o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
21. jūnija nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds pēc
dāvināšanas līguma 135 un 145 kr.
rub., korrob. 1908. g. 20. augustā
ar Ne 1178 uz Jēkabpils apriņķa
Salasmuižas ,,Speting - Jakob
JVs 101" mājām ar zemesgrām.
JVs 2280 atzīts par samaksātu
un lūdzējam Pēterim Vīnbergam
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemesgrāma-
tās. L. JVs694/28.

Jelgavā, 1928. g. 29. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. E. Feldmans.
8047o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šī gada
21. jūnija nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parādi pēc
sekosām obligācijām, korroborē-
tām uz Iģģenes muižas ,,Svintu "
mājām ar hip. JVs 1438: 1) obli-
gācija par 1800 kr. rub., korrob,
1911. g. 23. martā ar JVs 504,
2) obligācijas par 1500 kr. rub.,
korrob. 1912. g. 11. febr. ar JVs 202
un 3) obligācijas par 2500 kr.
rub., korrob. 1914. g. 29. sept.
ar JNs 1182, atzīti par samaksā-
tām un lūdzējam Ernestam Re-
vičam dota tiesība prasīt attie-
cīgas hipotēku dzēšanu zemes
grāmatās. L. JVs 498/28.

Jelgavā, 1928. g. 29. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. E. Feldmans.
8048o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
21. jūnija nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds pēc
obligācijas par 500 kr. rub.,
korob. 1899. g. 1. martā ar JVs 157
uz Tukuma apriņķa Lestenes
muižas ,,Putne" mājām ar zemes-
grāmatu JVs 888, atzīts p-ar sa-
maksātu un lūdzējam Robertam
Rozenbergam dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mesgrāmatās. L. Ne 695/28.

Jelgavā, 1928. g. 29. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. E. Feldmanis.
8049o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
21. jūnija nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds pēc
obligācijas par 1000 kr. rub.' ;
korrob. 1913. g. 8. novembri ar
JVs 1525 uz Tukuma apriņķa
Lestenes muižas Kirukaiēju ,,Pu-
rinu" mājām ar zemesgr. JVs 858,
atzīts par samaksātu un lūdzējam
Ansim Breitbergam dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemesgrāmatās. L. JVs701/28

Jelgavā, 1928. g. 29. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. E. Feldmans.
8050o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1928. g. 13. janvāri mirušās Bau-
skas apriņķa Zālītes pagastā Zīļu
māju īpašnieces Trines Jēkaba
m. Graubiņš, dzim. Sīlis
atstāto mantojumu kādas tie-

sības kā mantiniekiem, legata-
riem, fideikommisāriem, kredi-
toriem un t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdības
Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 30. jūnijā.
L. JVs2186/1928.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
8257 Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. Hk. 2011., 2014.
un 2019. p. p. pamata paziņo,
ka pēc 1925. g. 13. jūnijā, Dzel-
zavas pag. Zīlēs mir. Pētera
Antonija d. Auslaka, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantiniekiem,
legatārij., fideikomisārij., kredit.
un 1.1. pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 3. jūliiā.
L. JVs 4643. 8213b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. p. pamata paziņo,
ka pēc 1922. g- 17. nov. Lauberes
Ozolu Mazrozenos mir. Mārtiņa
Jāņa d. Grūnberga (Grinberga),
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatārij. fideikomisārij.,
kreditor. un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

ļa minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā. 1928. g. 3. jūlijā.
L. JVs '3598. 8214b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekietārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1914. g. 3. sept. Burtnieku
pag. Veicu mājās mir. Jēkaba
Krūmiņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatārij, fidei-
kommisārij., kreditoriem un 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā utrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 3. jūlijā.
L. JVs 4720. 8240b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1928. g.
3.jūlijā, izklausījusi Pētera Dāvja
dēla Vīcepa hipotēkārisko pa-
rādu dzēšanas lietu, nolēma:
atzīt par samaksātām 2 hipo-
tēkas par 600 rbļ. katru, apstipri-
nātas 1904. g. 19. apr. JVs 224
uz nekustamu īpašumu Valkas
apr. Trikātas pilsmuižas Vīcep
JVs 34 māju ar zemes grām.
reģ. JVs 1551 par labu Kristinei
Kaupei un Annai Repson.

Rīgā, 1928. g. 3. jūlijā.
JVs 3042. 8222b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1894. g. 10. janvārī mirušā Jel-
gavas apriņķa Virkus muižas
,,Tenne" māju īpašnieka Gierta
Prīverta atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem un t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 30'. jūnijā.
L. JNs 2178/1928. g.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
8259 Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 201!.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1925.g.
16. augustā mirušā Jēkabpils
apriņķa Biržu muižas ,,Za!lak-
Dārzriiek JVs 29" māju
īpašnieka Andreja Jāņa dēla
Dārznieka atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī". Terminā
nepieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 30. jūnijā.
8398 L. JVs 2177/28. g,

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1918. g.
9. martā Pēterpilī mir. Dobeles
namipašnieces Karolines Julianes
Bertholds atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,.Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 30. jūnijā.
L. JVs 1115/28

Priekšsēd. v. P. Stērste.
8399 Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ.- proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1922.g.
30. jūlijā mirušā Jāņa Andreja d.
Grūnberga atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,,Val-
dības Vēstnesī",

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g, 30. jūnijā.
8395 L. JVs 2137/28.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1918. g. 26. septembrī mirušā

Jēkabpils apriņķa Eķengrāves
muižas folverka ,,Cecerū" līdz-
īpašneka Andreja Mārtiņa dēla
S p i d a i ņ a atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem un t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesā sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 30. jūnijā.
L. JVs 2185/1928.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
8258 Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
21. jūnija nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka obligācija
par 4000 kr. rub., korrob. 1913. g.
7. oktobrī ar JVs2371 uz Jelgavas
II hip. iec. imobīļa ar zemesgr.
JVs 295, atzīta par iznīcinātu un
lūdzējam Augustam Kleinbergam
dota tiesība prasīt attiecīgas hi-
potēkas dzēšami zemesgrāmatās

Jelgavā, 1928. g. 30. jūnijā.
8400o L. JVs 939/28.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,

š. g. 26. apr., uz Friča TarvM
lūgumu un pamatoioties uz civ.

proc. lik. 2081. — 2086. P-
nolēma :

1) atzīt par samaksāt;
tēkārisku obligāciju, kura jā
grūtina Fricim un Marijai laf'
vičiem piederošu nekustamu
mantu Aizputes apr., Langsez»
„Dreipe" mājas zem krepos»
JVa 643-11 reģ. un 1905. g. 19. oKļ
1050 rbļ. lielumā - nostiprina»
uz Jēkaba Āboliņa vārdu;

2) atvēlēt lūdzējam P??{ļ
zemesgrāmatunodaļāniinet<_hipotēkāriskas obligācijas izd*
sanu iz zemes grāmatām;

3) iemaksāto naudu glabāt tie-
sas depozītā līdz kreditora|
rašanai, kuram tādu izinaĶ»
pret prasības dokumenta izsnra>
sanu. ...

Liepājā, 1928. a. 29. jūnija-
JVs 285/28. 80$

Priekšsēd. b. V. BineiiestaH
Sekretārs A. JansoW

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gads
21. jūnija nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds pēc
pirkuma-pārdevuma līguma par
2200 kr. rub., korrob ": 1880. .g.
4. jūnijā ar JVs 333 uz Tukuma
apriņķa Zvares muižas ,,Plutte "
mājām ar zemesgr. JVs 1758,
atzīts par samaksātu un lūdzējam
Jānim Bruņeniekam dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemesgrāmatās. JVs 855/28*

Jelgavā, 1928. g. 30. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. P. Stērtse.

8403o Sekretārs Mittelhofs,

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
21. jūnija nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds p ēc
obligācijas par 1500 kr. rub,,
korrob. 1906. g. 30. maijā ar
Ne 389 uz Tukuma apriņķa
Slampes muižas ,,Jaun-Lāču'
mājām ar zemesgr. JNs 3039;
atzīts par samaksātu un lūdzējai
Marijai Grun lds dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemesgrāmatās.

L. JVs863/1
Jelgavā, 1928. g. 30. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

8404o Sekretārs Mittelhots.

Jelgavas apgabaltiesa ,
pamatodamās uz sava ši gada
21. jūnija nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds pēc
pirkuma-pārdevuma līguma _
200 kr. rub., korrob. " 1884 »
23. februāri ar JVsA2272 uz Vānei'
Sarcenes muižas ,,Upenieku" mā-
jām ar zemesgr. Ne 4708, atzīts.
par samaksātu un lūdzējam jj.
nim Jansonam dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mesgrāmatās. L. JNs 856/28

Jelgavā, 1928. g. 30. jūniji;
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

8401o Sekretārs Mitteihofs '

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
21. jūnija nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds pēc
izpildu raksta par 524,95 kr. rb,,
korrob. 1902. g. 17. jūlijā ar
JVs 492 uz Talsu apriņķa Engures
muižas ,,Andrecu" mājām ar
zemesgr. JVs 2775, atzīts par
samaksātu un lūdzējam Pēterim
Andrecam dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mesgrāmatās. L. JVs854/28.

Jelgavā, 1928. g. 30. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

8402o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa ,
uz civ. proc. lik. 1967. oru
2014. un 2079. p. p. pamata i
aicina- visus, kam būtu
1924. g. 23. maijā mirušā Vimuižas ,,Miskuju" māju īpj
Jura Miskujas atstāto m3
tojumti kādas tiesības kā ma
tiniekiem. legatāriem, f icleil<
misāriem, kreditoriem u. t.
pieteikt savas tiesības šai tie;
sešu mēnešu laikā, skaitot
sludinājuma iespieduma dien
„Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesīt
ieskatīs 'par spēku zaudējušai

Jelgavā, 1928. g. 30. jūn .
8397 L. JVs 1827/

Priekšsēd. v. P. Stērst
Sekretārs Mittelhol

Jelgavas apgabaltiesa ,
uz civ. proc. lik. 1967 20i
2014. un 2079. p.p. pani,
aicina visus, kam būtu uz atzīt
no Jelgavas apgabaltiesas par m
1922. g. 12. oktobrī Annas SteS
dzim. Grotens atstāto ni'i
tojumu kādas tiesības kā man
niekiem, legatāriem, fideikot
misāriem, kreditoriem u. tpieteikt savas tiesības šai ties
sešu mēnešu laikā, skaitot
iespieduma dienas ,,Vald . Vē<
nēsī".

Terminā nepieteiktās tiesīb.
ieskatīs 'par spēku zaudējušā,

Jelgavā, 1928. g. 30. jūnija
L. Ne 2210/2

Priekšsēd. v. P. Stērste
8396 Sekretārs Mit telhofs



Latgales apgabaltiesas reģistr. nod.

dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1928. g.
20. jūnija lēmumu, uz likuma par
biedrībām 17. panta pamata
reģistrēti Daugavpils krievu ve-
cāku biedrības statūti un ievesti
bezpeļņas biedrību reģistra pirmā
daļā.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Daugavpilī.

Daugavpilī, 1928. g. 27. jūlijā.
Reģistr. nodaļas pārz. (paraksts)

7897z Sekretāra v. A. Ansons.

Latgales apgabaltiesas reģistr.nod.
dara zināmu, ka, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1928. g.
20. jūnija lēmumu, uz likuma
pār biedrībām 12. un 17. p. pa-
mata reģistrēti Latgales apgabala
futbola savienības statūti un
ievesti bezpeļņas biedrību reģistra
otrā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Daugavpilī.

Daugavpilī, .1928. g. 27. jūnijā.
Reģistr. nod. pārzinis (paraksts)

7898z Sekretāra v. A.Ansons.

Jelgavas apgabali, reģistr. nod.,

pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1928. g. 21. jūn.
atklātā sēdē nolēma reģistrēt
Auces sarkanraibo lopu audzēša-
nas biedrību, ievedot viņu to
biedrību reģistra pirmajā daļā,
kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Aucē. L. JNs 108.

Je lgavā, 1928. g. 30. jūnijā.
Reģistr. nod. pārzinis P. Stērste.
8263o Sekr. v. M. Helmanis.

Jelgavas apgabali, reģistr. nod.,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1928. g. 21. jūn.
atklātā sēdē nolēma reģistrēt
Spāres brīvprātīgo ugunsdzēsēju
biedrību, ievedot viņu to biedrību
reģistra pirmajā daļā, kurām
nav peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Spāres ciemā. L. JVs 110.

Jelgavā, 1928. g. 30. jūnijā.
Reģistr. nod. pārzinis P. Stērste.
8262o Sekr. v. M. Helmanis.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nod.,

pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedribām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1928. g. 21. jūn.
atklātā sēdē nolēma reģistrēt
Dzirciema-Pūres lopkopības-pār-
raudzības biedrību ,,Straume",
ievedot viņu to biedrību reģistra
pirmajā daļā, kurām nav peļņas
iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Dzirciema pag. L. JVs 107.

Jelgavā 1928. g. 30. jūnijā.
Reģistr. nod. pārzinis P. Stērste.
8264o Sekr. v. M. Helmanis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 28. jūnija
lēmumu un civ. proc. lik. 293. un
309'. p. uz Annas Ornecans lū-
gumu viņas prasības lietā pret
Kārli - Ādolfu Novadu _ par
Ls 6281,25, uzaicina Kārli-Ādolfu
Novadu, kura dzīves vieta pra-
sītājai nav zināma, ierasties tiesā
vai uzdot savu dzīves vietu Lie-
pājā četru mēnešu laikā no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pie prasības pielikti apgabal-
tiesas 1925. g. 4. jūnija sprie-
duma noraksts, Liepājas notāra
Stengrevica paziņojuma noraksts
un Liepājas lauku iec. miertiesne-
ša apliecība līdz ar attiecīgiem
norakstiem priekš izsniegšanas
atbildētājam.

Ja atbildētājs Kārlis-Ādolfs
Novads noliktā laikā neieradīsies
personīgi, vai caur pilnvarnieku
un savu juridisko dzīves vietu
Liepājā neuzdos, lietu noliks
uz tiesas sēdi un izklausīs aiz-
muguriski. JVs2001/28.

Liepājā, 1928. g. 2. jūnijā.
Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.

8265z Sekretārs A. ļansons.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,

paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1927. g. 26.sept,
uz šīs tiesas prokurora lūgumu
Semens Jefima d. Jefimovs atzīts
par atrodošos bezvēsts prom-
būtnē un uzdots Gauru pagasta
padomei iecelt aizbildnību pai
bezvēsts promesošo Semenu Je-
fima d. Jefimovu viņa tiesibu
aizstāvēšanai un mantas apsar-
gāšanai. L. JVs 1720a/27.

Daugavpilī, 1928. g. 26. jūnijā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

7896z Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz lik. par laulību 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1928. g.
3. apr. Lūcijas Aleksandra m.
Golčinskis, dzim. Mivke, prasības
lietā pret Vladislavu Staņislava d.
Golčinsku par laulības šķiršanu,
aizmuguriski nosprieda: atzīt
1920. g. 25. maijā Krāslavas

r.-kat. baznīcā noslēgto laulību
starp Lūciju Aleksandra m.
Golčinskis, dzim. Mivke, unVladi-
slavu Staņislava d. Golčinsku
par šķirtu uz likuma par laulību
50. p*. pamata. Atļaut Lūcijai
Aleksandra m. Golčinskis, dzim.
Mivke, saukties savā agrākā
uzvārdā ,,Mivke ".

Ja atbildētājs civ. proc. Jik.
727. un 748. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1928. g. 28. jūnijā.
L. 182p./28. 8054b

Priekšsēd. h. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. B. Cīrulis '.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1928. g. 11*

. maijā
uz Pimana Timoteja d. Vasiļjeva
lūgumu Tritons Timoteja d.
Vasiļjevs atzīts par atrodošos
bezvēsts prombūtnē un uzdots
Bukmuižas pag. padomei iecelt
aizbildnību par bezvēsts prom-
esošo Tritonu Timofeja d. Va-
siļjevu viņa tiesību aizstāvēšanai
un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1928. g. 26. jūnijā.
7797z L. JVs 1858a/28.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgalesapgabalties. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1927. g.
29. dec. mir. Jāņa Bērtuļa d.
Gabianova, 1926. g. 8. nov.
sastādītais notariālais testaments,
ar kuru testatora kustāma un ne-
kustama manta novēlēta Praņai
Šķens, dzim. Gabranovs un Annai
Gabranovs ar apgabaltiesas 1928.
gada 11. maija lēmumu apstipri-
nāts un izdots mantiniecēm.

Daugavpilī, 1928. g. 30. jūnijā.
L. Ne 1339-a/28. 8120b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz lik. par laulību 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1928. g.
31. maijā Almas Kristapa m.
Kauffeldts, dzim. Folkmans? pra-
sības lietā pret Oskaru-Adolfu-
Vilhelmu Kauffeldtu par laulības
šķiršanu, aizmuguriski nosprieda:
Almas Kristapa m. Kauffeldts,
dzim. Folkmans un Oskara-
Adoifa Vilhelma Kauffeldta
1912. g. 21. okt. Rodespoizes
ev. - lut. draudzes baznīcā no-
slēgto laulību šķirt uz laulības
likuma 50. p. pamata; šo sprie-
dumu publicēt ,,Valdi Vēstn.".

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
727. un 748. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1928. g. 30. jūnijā.
L. JVs 370p_ ./28. '8121b

Periekāsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. V. Cīrulis.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1928. g. 11.maijā
uz Vascas Paula m. Aleksejevs
lūgumu Maksims Paula d. Fe-
dotovs atzīts par atrodošos bez-
vēsts prombūtnē un uzdots Nau-
jenes pag. padomei iecelt aiz-
bildnību par bezvēsts promesošo
Maksimu Paula d. Fedotovu viņa
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai. L. JVs 1935a/28.

Daugavpilī, 1928. g. 26. jūnijā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

7798z Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

paziņo vispārībai, ka 1928. g.
14. febr. mir. Antona Ignata d.

Suveizda, 1926. g. 10. jūlijā
sastādītais notariālais testaments,
ar kuru testatora kustama un
nekustama manta novēlēta Staņi-
slavam, Kazimiram un Jānim
Suveizdiem, ar apgabaltiesas
1928. g. 19. maija lēmumu ap-
stiprināts un izdots mantiniekiem

Daugavpilī, 1928. g. 30. jūnijā.
L. JVs 1243a./28. 8122b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas reģistrācijas

nodaļa dara zināmu, ka, sa-
skaņā ar Latgales apgabaltie sas
1928. g. 20. jūnija lēmumu, uz

noteikumu par kooperatīvām sa-
biedrībām un viņu savienībām
9. panta un uz civ. proc. lik.
146072 . p. pamata, reģ. Posīnes
krāj-aidevu sabiedrības pilnā bie-
dru sapulcē 1928. g. 25. martā
pieņemtie statūtu grozījumi, pie-
šķirot tiesības uz priekšu saukties
par Zilupes krāj-aizdevu sabie-
drību.

Daugavpilī, 1928. g. 30 jūnijā.
Administratīvās un reģ. nod.

pārzinis (paraksts).
8123b Sekretāra v. i. A. Auziņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

paziņo vispārībai, ka viņas atklātā
tiesas sēdē 1926. g. 1* . okt. uz
šīs tiesas prokurora lūgumu Kazi-
mirs Antona d. Stupiņš atzīts
par atrodošos bezvēsts prom-
būtnē un uzdots Liksnas pa-
gasta padomei iecelt aizbildnību
par bezvēsts promesošo Kazi-
miru Anjona d. Stupinu viņa
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai. *»r»

Daugavpilī, 1928. g. 30. jūnijā.
L. JVs 1493-a 26. '8267b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs ".

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1923. g.
4. jūlijā mir. Jāzepa Vikentija d.
Rutko 'vska 1923. g. 17. jūnijā
sastādītais privāttestaments, ar
kuru testatora kustama un ne-
kustama manta novēlēta. Jānim
un Domenikam Rutkovskim ļar
apgabaltiesas 1924. g. 28. maija
lēmumu apstiprināts un izdots
mantiniekiem.

Daugavpilī, 1928. g. 30. jūnijā.
L. JVs 131-a/24. '8268b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
? Sekretārs K, Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod,

paziņo vispārībai, ka 1927. g.
5. dec. mirušā Antona Andreja d.
Stroda arī Eisaga, 1923. g.
7. jūlijā sastādītais notarielais
testaments, ar kuru testatora
kustama un nekustama manta
novēlēta Jānim Antona d. Stro-
dam un * Jadvigai Antona m.
Zeps, dzim. Strods, ar apgabal-
tiesas 1928. g. 30. marta lēmumu
apstiprināts un izdots mantinie-
kiem Jānim Antona d. Strodam
un Jadvigai Antona m. Zeps,
dzim. Strods. L. JVs 1080a/28.g.

Daugavpilī, 1928. g. 25. jūnijā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

7796z Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

paziņo vispārībai, ks 1927. g.
2. martā mir. Anfima Fedula d.
Bogdanova 1924. g. 10. jūnijā
sastādītais privāttestaments, ar
kuru testatora kustama un ne-
kustama manta novēlēta Marijai
Bogdanovs, Charitinijai Timo-
šenko un Jānim Bogdanovam
ar apgabaltiesas 1928. g. 12.marta
lēmumu aptiprināts un izdots
mantiniekiem.

Daugavpilī, 1928. g. 30. jūnijā.
L. JVs 302-a/28. 8269b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K, Kangurs.

Latgales apgabaltiesas reģ. nod.

dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1928. g.
20. jūnija lēmumu, uz civ. proc.
lik. ' 146i)70—.. p. pamata re-
ģistrēti Balvu piensaimnieku sa-
biedrības ,.Centība" statūti un
ievesti kooperatīvu sabiedrību
reģistra pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Lielmežniekos.

Daugavpilī. 1928. g. 26. jūnijā.
Re£. nod. pārzinis (paraksts).

7901z Sekretāra v. A. Ansons.

Latgales apgabaltiesasjeģistr.nod.
dara zināmu, ka, saskaņāfc ar
Latgales apgabaltiesas 1928. g.
20. jūnija lēmumu, uz likuma par
biedrībām 17. panta pamata
reģistrēti Salienas krievu kultūr-
veicināšanas biedrības statūti un
ievesti bezpeļņas biedrību re-
ģistra pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Salienas pag., Tartakā.

Daugavpilī, 1928. g. 26. jūnijā.
Reģ. nod. pārzinis (paraksts).

7899z Sekretāra v. A. Ansons.

Latgales apgabaltiesas reģistr.nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1928. g.
2(1. jūnija lēmumu, uz likuma
par biedribām 17. panta pamata
reģistrēti Ludzas skolotāju bie-
drības statūti un ievesti bezpeļņas
biedrību reģistra pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Ludzā.

Daugavpilī, 1928. g. 26. jūnijā.
Reģ. nod. pārzinis (paraksts).

7900z Sekretāra v. A. Ansons.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

paziņo vispārībai, ka 1927. g.
12. janvāri mir. Ādama Lukaša d.
Bukata 1921. g. 19. jūlijā sa-
stādītais privāttestaments ar
apgabaltiesas 1928. g. 23. apr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1928. g. 30. jūnijā.
L. .Vs 810-a 28. '8272b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

paziņo vispārībai, ka 1928. g.
13. febr. mir. Jāņa Jura d. Kār-
kliņa, 1927. g. 24. nov. sastādītais
notariālais testaments, ar kuru
testatora kustama un nekustama
manta novēlēta Annai Kārkliņš
ar apgabaltiesas 1928. g. 25. maija
lēmumu apstiprināts un izdots
mantiniecei.

Daugavpilī, 1928. g. 30. jūnijā.
L. JVs 1770-a 28. 8273b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas reģ. nod.
dara zinajmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1928. g.
20. jūnija lēmumu, uz likuma
par biedribām 17. panta pamata
reģistrēti Rundānu latgaliešu

kultūras veicināšanas biedrības
,,Dzirkstele' statūti un ievesti
bezpeļņas biedrību reģistra pirmā
daļā.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Rundānos.

Daugavpilī, 1928. g. 26. jūnijā.
Reg. nod. pārzinis (paraksts).

7902z Sekretāra v. A. A nson s.

Latgales apgabaltiesas reģ. nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1928. g.
20. jūnija lēmumu, uz likuma par
biedribām 17. panta pamata
reģistrēti Daugavpils apr. krievu
skolotāju biedrības statūti un
ievesti bezpeļņas biedrību reģistra
pirmā daļā.

Biedribas valdes sēdeklis at-
rodas Daugavpilī.

Daugavpilī, 1928. g. 26. jūnijā.
Reģ. nod. pārzinis (paraksts).

7903z Sekretārs v. A. Ansons.

Latgales apgabaltiesas reģistr.nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar Lat-
gales apgabaltiesas 1928. gada
20. jūnija lēmumu, uz civ. proc.
lik. 146070.—'. p. pamata re-
ģistrēti Rēzeknes apr. Kaunatas
pag. patērētāju biedrības ,,Orajs "
statūti un ievesti kooperatīvu
sabiedrību reģistra pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Kaunatas miestā, Rēzek-
nes apriņķī.

Daugavpilī, 1928. g. 26. jūnijā.
Reģ. nod. pārzinis (paraksts).

7904z Sekretāra v. A. Ansons.

Latgales apgabaltiesas reģistr.nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar Lat-
gales apgabaltiesas 1928. g.20.jū-
nija lēmumu, uz lik. par biedrī-
bām 17. panta pamata reģistrēti
Daugavpils tirdzniecības un rūp-
niecības biedribas statūti un ie-
vesti bezpeļņas biedrību reģistra
pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Daugavpilī.

Daugavpilī, 1928. g. 26. jūnijā.
Reģ. nod. pārzinis (paraksts).

7905z Sekretāra v. A. Ansons.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar civ. proc. lik. 2011.—
2014., ' 2059. un 2061. p. paziņo,
ka pēc mir. Kārļa Didriķa d.
Nabaga-Zilberga atklāts manto-
jums un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības kā mantiniekiem, kredi-
toriem, Iegatārijiem, fideikomi-
sārijiem un t. t., pieteikt šīs
tiesības miertiesnesim sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vē 'stn.".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

1928. g. 28. jūnijā.
JVs 650/27. 8056b

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas 4. iec. miertiesnesis tiz
civ. proc. 2011. paziņo, ka pēc
mir. Olgas-Natalijas Ci'elav, dzim.
Foss (Voss) nāves, kura mira
Rīgā, 1909. g. 23. novembrī, ir
atklāts mantojums un uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to kādas
tiesības kā fideikomisārijiem, Ie-
gatārijiem, mantiniekiem, kredi-
toriem un t. t., pieteikt šīs pra-
sības miertiesnesim Rīgā An-
dreja Pumpura ielo JVs 1, sešu
mēnešu laikā skaitot no šī pa-
ziņojuma izlikšanas miertiesneša
telpās.

Ja minētās personas augšminētā
termiņā savas tiesības nepieteiks,
tad viņas tiks atzītas kā savas
tiesības zaudējušas.
8055b Miertiesnesis (paraksts).

Preiļu iec. miertiesneiss, Preiļos,
pamatodamies uz civ. proc. lik.
1401. p. un civ. lik. Xsēj. 1239. p.
uzaicina 1928. g. 9. aprīlī mirušā
Antona Jēzupa d. Vaivoda
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz nelaiķa atstāto
Vārkavas pag. Bernanu sādžā
kustamu un nekustamu īpašumu
augšminētam miertiesnesim sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī". 7919o

Miertiesnesis Skromāns.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
uz civ. proc. lik. 1460o.— <w. p.
pamata, saskaņā ar Gesseļa Dan-
kera pilnvarnieka Jankeļa Gesseļa
dēla Dankera lūgumu, paziņo, ka
Jankels Dankers iemaksājis mier-
tiesneša depozīta rēķinā D. JVs 58
simtu deviņdesmit septiņi (197)
lati 33 sant. 1903. g. 20. 'oktobrī
apstiprinātā ieķīlāšanas akta dzē-
šanai uz Gesselim Dankeram.
Rēzeknē, vecā pilsētas daļā. Lat-
gales prosp. zem policijas JVs 48,
piederošo nekustamo īpašumu, —
un uzaicina Oskaru Jāņa d.
Gtlffu, ierasties pie Rēzeknes
2. iec. miertiesneša, .Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā JNs 34, augš-
minētās summas Ls 197,33 sa-
ņemšanai, uzrādot ieķīlāšanas
akta galveno izrakstu.

Rēzeknē, 1928. g. 27. jūlijā.
7915z Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pilsētas 5. iec. miertiesn.,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
201!., '2014., 2019., 2061. un
2069. p., paziņo, ka pēc Jēkaba
Jēkaba d. Lazdas nāves ir at-
klājies mantojums un uzaicina
personas, kurām ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to, kādas
tiesības kā mantiniekiem, Iega-
tārijiem, fideikommisārijiem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
tiesības miertiesnesim Rīgā, An-
dreja Pumpura ielā JVs 1, sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesi".

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā minētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas tiks atzītas,
kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928.g. 28. jūnijā. JVs 123Ē
7855z Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apr. 3. iec. miertiesnesis,
uz civ. proc. lik. 146029. un
146032 . p. uzaicina kreditorus un
viņu tiesību ņēmējus ierasties
saņemt Valsts zemes bankas ie-
maksāto naudu miertiesneša de-
pozītā hipotēkārisko parādu dzē-
šanai līdz ar ° pēc prasību doku-
mentiem, nostiprinātiem uz Rī-
gas apr. Kastranes pag. Kastra-
nes muižu ar hip. JVs 76. 1893. g.
II. jūnijā JVs 30., nostipr. obli-
gācija kr. rbļ. 4145.83 kap.
Ls 55,27; 1894. g. 4. oktobrī .Vs39
nostipr. obligācija kr. rbļ.4145.83
— Ls 55,27; 1894. g. 6. i
JVs 40 nostipr. obligāeiia kr. rbl.
4145.83 — Ls 55>7; ' 1894. g.
10. oktobri JVs 41 nostipr. obligā-
cija kr. rbļ. 5527.77 — Ls 73,7u;
1894. s. 10. oktobrī JVs 42 nostipr.
obligācija kr. rbl. 4145.83 —
Ls 55,27; 1894. ģ. 10. oktobrī
JVs 43 nostipr. obligācija kr. rbļ.
4145.83 — Ls 55,27;' 1894. g.
10. oktobrī JVs 44 nostipr. obli-
gācija kr. rbļ. 5527.77 — Ls 73,70.

Dēļ naudas saņemšanas griez-
ties Rīgas apr. 3. iec. miertiesneša
kancelejā, uzrādot attiecīgus pra-
sības dokumentus. 7854z

Rīgā, 1928. g. 27. jūnijā. JVs 487
Miertiesnesis (paraksts).

Krustpils iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Jāņa Ba'oža
lūgumu, civ. proc. lik. 1401. p.
un civ. lik. X sēj. 1239. p. ar šo
uzaicina visus mirušā Jēkaba
Jura d. Baloža mantiniekus
pieteikt minētam meirtiesnesim
savas tiesības uz nelaiķa atstāto
mantojumu, atrodošos Ungur-
muižas pag. un sastāvošu no
Mezaru mājām, sešu mēnešu laikā
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vaid. Vēstn.". JVs411

Krustpilī, 1928. g. 28. jūnijā.
7922o Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz savu š. g. 20. jūnija lēmumu un
saskaņā ar civ. lik. 10. sēj. 1. d.
1239. "p. un 1241. p. p. un civ.
proc. lik. 1401. un 1402. p. p.
uziaicina 1926. g. 31. augustā
mir. Cecīlijas Meikuļa m. Buls
mantiniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn. uz
nel. atstāto mantojumu, atro-
došos Mirzas pag. Bambanu ciemā
un sastāvošu no ideālās puses
uz viensētu JVs 12 4,50 ha pla-
tībā.

Pēc minēta termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1928. g. 28. jūnijā.
L. JVs 107. 8088b

Miertiesnesis J. Konrāds.
Latgales apgabaltiesas Rēzeknes

2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 1. jūnija lēmumu un
uz civ. proc. lik. 1401. un civ.
lik. X sēj. 1. d. 1239. p. panta,
paziņo, ka pēc 1928. g. 7. martā
mirušā Abrāma-lcika Urza d,

ir atstāts mantojums,
kurš atrodas Rēzeknē, Rīgas
komercbankas Rēzeknes nodaļā,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, kādas tiesības, kā
mantniekiem, pieteikt šīs tiesības
sešu mēnešu laikā pēc piekritības,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „VaId. Vēstn."

Rēzeknē, 1928. g. 27. jūnijā.
7921o Miertiesnesis (paraksts).

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
uz civ. proc. lik. 1460.-. p.
pamata, saskaņā ar Gesseļa
Dankeļa pilnvarnieka Jankeļa
Gesseļa d. Dankera lūgumu,
paziņo, "ka Jankels Dankers ie-
maksājis miertiesneša depozīta
rēķinā DJVs 58 simtu trīsdesmit
sešus (136) latu 89 sant. 1908. g.
25. oktobrī apstiprinātu ieķīlā-
šanas akta dzēšanai uz Gesseļa
Dankera, Rēzeknē, vecā pils.
daļā, Latgales prosp. ar policijas
JVs 48 piederošo nekustamo īpa-
šumu, un uzaicina Nochimu-
Zalkinu Dankeru, ierasties pie
Rēzeknes 2. iec. miertiesneša
Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā JVs34
augšminētās summas Ls- 136,89
saņemšanai, uzrādot ieķīlāšanas
akta galveno izrakstu.

Rēzeknē, 1928. g. 27. jūnijā.
7916o Miertiesnesis (paraksts).

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis

uzaicina 1927. g. 10. maijā mir.
Antona Jāņa d. Zviedra, Maka-
šēnu pag. Lupinku c. manti-
niekus pieteikt viņam savas tie-
sības uz nelaiķa atstāto manto-
jumu, sešu mēnešu laikā no šī
uzaicinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1928. g. 30. jūnijā.
8u57b Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu lēmumu no
1928. g. 26. jūnija un pamato-
dodamies uz civ. proc. lik. 1401.un
1402. p. p. un civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. uzaicina 1904. g.
5. augustā mir. Hristofora Har-
lamova mantiniekus pieteikt sa-
vas mantojuma tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpils
pilsētā, Raipoles slobodā, Ezeru
ielā JNs 50.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Va !d. Vēstn.".
8058b Miertiesnesis K. Avens.

Latgales aopgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz civ. proc. lik. 1401. p. panta
un saskaņā uz savu 1928. g.
3(i. jūnija lēmumu uzaicinal923.g.
18. aprīlī mir.Staņislava Jēzupa d.
Strupīša mantiniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesibas mier-
tiesneša kamerā Viļēnos, uz ku-
stamo un nekustamo īpašumu,
atrodošos Rēzeknes apr. Viļēnu
pag., Kūkoju ciemā, sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī". Pēc minētā termiņa
notecēšanas nekādas prasības ne-
tiks pieņemtas.

Viļēnos, 1928. g. 30. jūnijā.
Bl. 1. JVs 134. 8133b

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz civ. proc. lik. 1401. p. un
saskaņā ar savu 1928. g. 30. jūn.
lēmumu uzaicina 1925. g. 7. sept.
mir. Andreja Matīsa d. Bojara
mantiniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības miertiesneša ka-
merā, Viļēnos, uz nekustamo
īpašumu, atrodošos Rēzeknes apr.
Gaigalovas pag., Prisanu sādžā,
kā arīkustamoīpašumu, atrodošos
turpat, sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Pēc minētā
termiņa notecēšanas nekādas pra-
sības netiks pieņemtas.

Viļēnos, 1928. 'g. 30. jūnijā.
Bl. 1. JVs 129. '8132b

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz civ. proc. lik. 1401. p un
saskaņā ar savu 1928. g. 30. jūn.
lēmumu uzaicina 1917. g. 17. mar-
tā mir. Andriva Jēzupa d. Stru-
pīša mantiniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības miertiesneša
kamerā, Viļēnos. uz kustamo
un nekustamoīpašumu, atrodošos
Rēzeknes apr. Viļēnu pag., Kū-
koju ciemā, sešu mēnešu laikā
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn. '.
Pēc minētā termiņa notecēšanas
nekādas prasības" netiks pie-
ņemtas.

Viļēnos. 1928. g. 30. jūnijā.
Bl. 1. JVs 136. 8131b

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz civ. proc. lik. 1401. p. un
saskaņā ar savu 1928. g. 30. jūn.
lēmumu, uzaicina 1921. g. 19. jūn.
mir. Kazimira Antona d. Spradža
mantiniekus pieteikt savasmanto-
šanaš tiesības, miertiesneša ka-
merā, Viļēnos, uz nekustamo
īpašumu, sastāvošu no zemes
un ēkām, atrodošām Rēzeknes
apr., Gaigalovas pag., Meiranu
ciemā, sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespēšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Pēc mi-
nētā termiņa notecēšanas nekādas
prasības netiks pieņemtas.

Viļēnos, 1928. g. 30. jūnijā.
Bl. I. .Vs 133. 8130b

Miertiesnesis Ķ. Kalniņš.
Kastranes pagasta valde iz-

sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi JVs 44,
izdotu 1923. g. 31. decembrī no
Kastranes pag. valdes uz Kārļa
Mārtiņa d. Paceles vārdu. 8719ē

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz civ. proc. lik. 1-101. p. un
saskaņā ar savu š. g. 30. jūnija
lēmumu uzaicina 1928. g. 9. maijā
mir. Franča Jāņa d. Spaļa manti-
niekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības miertiesneša ka-
merā, Viļēnos, uz nekustamo
īpašumu, atrodošos Rēzeknes apr.
Viļēnu pag., no Žirkovas sādžas
atdalītā viensētā, sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī". Pēc minētā termiņa
notecēšanas nekādas prasības ne-
tiks pieņemtas.

Viļēno's, 1928. g. 30. jūnijā.
Bl. I. JVs 139. '8434b

Miertiesnesis K. Kalniņš.



Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928, g.

; ā, pīkst ' 12 dienā, Rīgā,
Čiekurkalnā 1. garā līnijā 36
pārdos Jāņa Kalniņa kustamu
mantu, sastāvošu no elektriskā
motora un zāģiem un novērtētu
par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
ka arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 27. i ūnijā.
8798z Tiesu izpild. Ed. Kalniņš

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g,
19. jūlijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,

Ausekļa ielā JVs 11, dz. 13, 1. un
2. ūtrupē pārdos Teodora Skriba-
noviča kustamu mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, grāmatām
un cita un novērtētu par Ls 971,—

Izzināt sarakstu novērtējumu,
ka arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 29. jūnijā.
8799z Tiesu izpild. Ed. Kalniņš,

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. liesu
izpilri. paziņo, ka 1928. gada
17. jūl., pīkst. 10 dienā, Rīgā;
Ganību dambī JVs 31. pārdos
Herberta Šmidta kustamo mantu
sastāvošu no slotu kātiem un no-
vērtētu pār Ls 52Q.

Izzināt saiākstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1928. g. 21. jūnijā.
8835r Ties. izp. O.Stelmachers <? \

€i*ii iestāžu
sludinājumi.

> . .i

Rigas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1928. g. 23. jūlijā,
pīkst. 10 rītā. Kungu ielā JVs 25/27
O. Puffa importa un eksporta
kantorī pārdos vairākoslīšanā
5000 plāksnītes veļas ziluma,
kopvērtībā par Ls 20,56, atsev.
tirdzn. un rūpņ. uzņ. darb.
slimo kases' prasības segšanai.

Rīgā, 1928. g. 9. jūliji.
8785z Priekšnieks (paraksts).

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1928. g. 20. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Kungu ielā JVs 25/27
a/s .,Rīgas stikls", pārdos vairāk-
so līšanā vienu rakstāmmašīnu,
notaksētu par Ls 40,01, atsev.
tirdzn. un tūpn. uzņ. darbin.
slimo kases prasības apmierinā-
šanai.

Rīgā, 1928. g. 9. jūlijā.
8786z Priekšnieks (paraksts).

Kalnciema pagasta tiesa, pa-
matojoties uz savu nolēmumu no
šis dienas, caur šo paziņo, ka
š. g. 20. jūlijā, pīkst. 13, Kaln-
ciema pagasta .,Ūdru" mājās
vairāksolīšanā tiks pārdotas no-
pļaušanai Teodoram Dončenko
piederošās 2 pūrvietas pļavas
zāle, novērtēta par Ls 60, prasības
piedzīšanai pat labu Emmai
Bīrinš. JVs 43.

Kalnciemā, 1928. g. 7. jūlijā.
8784z Priekšsēdētājs A. Ūdri.

Rīgas prēf Jūrmalas iec. priekšn.
paziņo, ka š. g. 17. jūlijā, pīkst.
12 dienā, Mellužos, Mellužu pr.
JVs 52, pārdos vairāksolīšanā
Jēkabam Grantē piederošo
vienu baltisirmn spalvas ķēvi,
10 gadus vecu un vienus smagā
ormaņa vatus, novērtētus par
l.s 201.
8789z Priekšnieks (paraksts).

OiBizceīu flr-ivaļdes matenāla a?gād8
izsludina

isiiis izsoles
1928.g, 16. jūlijā uz 20.000kg

apcinkotu jumta skārdu.
1928. g. 16. jūlijā uz sērskābi

akumulatoriem.
Izsoļu sākums pīkst. 11 rītā.

Dalībniekiem jāiemaksā 5P/ 0 dro-
šības naudas no piedāvājumu
vērtības. Tuvākas ziņas dzelz-
ceļu virsvaldē, Gogoļa ielā 3,
ist. 103. L 3340 1* 8017
Cirgaļu (bij. Aumeistaru) pagast.

vajadzīgi divi

ikololāji 0m(iesi)
ar pilnas pamatskolas skolotāja
tiesībām un ar praksi, — muzikāli
un spējīgi sabiedrības darbinieki,
priekš pagasta II pakāpes un
Mierakalna I pakāpes pamatsko-
lām. Vēlēšanas notiks 1928. g.
25. jūlijā, pīkst. 15, Cirgaļu pag.
valdes telpās. Līdz vēlēšanas
dienai dokumentus par izglītību,
veselības stāvokli un iespriekšējo
darbību pie lūguma, apmaksāta
ar 80 sant. zīmognod., iesniedza-
mi pagasta valdei līdz vēlēšanu
dienai. Vēlama personīga iera-
šanās. Pie abām skolām zeme.
Alga pēc kategorijas. Adrese c.
Aumeisteri, dzelzc. stac. Smiltene
un Žuldiņa. 2 8649o

Rīgas prefektūras 6. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklaus. apliecību JVs 35237,
izdotu no Rīgas kara apr. kr-ka
1927. g. 31. janvārī uz Alekseja
Malinina vārdu. S731 '

Jdus pagasta valdei,
Valmieras apriņķī, caur Idu,
vajadzīgs iestrādājies pagasta
valdes un tiesas

darbvedis.
Vēlēšanas notiks š. g. 19. jūlijā,

pīkst. 10 dienā, Idus pagastnamā.
Kandidātus lūdz pieteikties līdz
minētai dienai rakstiski vai per-
sonīgi pie pagasta valdes, iesnie-
dzot dokumentus par izglītību un
līdzšinējo nodarbošanos.

Tuvākā dzelzceļa piestātne —
Rūjiena. 15 km no pagasta nama.
8650o 1* Pagasta valde.

Bārbeles pag. valde izsl
par nederīgu Latv. pasi JVs 1012,
izd. no Stelpes pag. valdes
1921. g. 15. apr. uz Friča Abarta
vāi-d u._ 7402o

Ventspils pils. pol. priekšnieks
izsludina par nederīgu kara klau-
sības apliecību JVs 21254, izd. no
Jelgavas - Bauskas kara apr.
priekšn. 1924. g. 3. dec. uz Jāna
Jāņa d. Sveile vārdu. 7553o

Kraukļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto apliecību,
izd. no Cēsu apr. aps. priekšn.
1919. g. 18. nov. (numurs nav
zināms) uz Jāņa Andreja d.
Skubina vārdu. , 7565o

Kraukļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto apliecību,
izd. no Cēsu apr. aps. priekšn.
1919. g, 3. nov. ar JVo 1382 uz
Sīmaņa Sīmaņa d. Bāka v. 7566o

Dunalkas pag. valde izsludina
par nederīgiem sekošus nozau-
dētus dokumentus: 1)-Latv. iekšz.
pasi JVs48, izd. no šīs pag. valdes
1920. g. 2.martā uz Ilzes Anša m.
Kronberģis, dz. Kaņots vārdu
un 2) Latv. iekšz. pasi JVs 8782,
izd. no Liepājas apr. priekšn.
1. iec. pal. 1920. g. 21. jūl. uz
Jēkaba Dārtasd. Šrrāla'v. 75)9»

Skrundas pag. valde izsludina
par nederīgiem sekošus nozaudē-
tus dokumentus: 1) vecā par.
pasi JVs 1539, izd. no šīs pag.
valdes uz Annas Ģirta m. Bērziņ
vārdu; 2) vecā par. pasi JVs 1449,
izd. no šīs pag. valdes uz Anetes
Vītol vārdu; 3) vecā par. pasi
JVs 1429, izd. no šīs pag. valdes
uz Edas Feldts vārdu; 4) vecā
par. pasi JVs 314, izd. no Raņķu
pag. valdes uz Krista Zikmaņa v.;
5) vecā par. pasi JVs 2111, izd. no
šīs pag. valdes uz Marijas Hilde-
brants vārdu; 6) jaunā par.
pasi Ne 266 LZ JVs 017266, izd.
no šīs pag. valdes uz Jetes
Tupētājs vārdu: 7) jaunā par.
pasi JVs 591 BVN 019690, izd. no
Rudbāržu pag. valdes uz Marijas
Bušs vārdu un 8) jaunā par.
pasi JVs 371 BVN 019471, izd. no
Rudbāržu pag. valdes uz Elzas
Bušs vārdu. ' 7799o

Nozaudēta un tamdēļ skaitāma p,

pai nederīgu apliecība par ne- je
derīgumu kara dienestam, izdota p,
no Rīgas kara apriņķa priekš- m:
nieka 1927. g. 23. augustā ar v
JVs 29715 uz Vernera-Oskara
Dukāts vārdu. 872_9S_

Trikātas pag. valde, Valkas apr.,
izsludina par nederīgiem sekošus
nozaudētus dokumentus: 1) Latv. ;
iekšz. pasi JVs 1814 (vecā pat.), i;
izd. no šīs pag. valdes 1921. g
8. febr. uz Marijas Kārļa m.
Dilles vārdu, 2) Latv. iekšz. pasi
JVs 1377 (vecā par)., izd- ,|ģ'
Valmieras apr. priekšn. 1. icc- ,,
pal. 1925. g. 12. febr. uz JnlM ,,
Pētera d. Miksīša vārdu. 7800o

Seces pag. valde izsludina Pj!

nederīgu nozaudēto Latv. iekš
pasi ser. KV Ne 018025, izd. no SI "<
pag. valdes 1927. g. 28. sept o.

uz Jāņa Pumpas-Pumpāna vārda

Secc-s apg. valde izsludina ĶC;
nederīgu nozaudēto Latv. ieķ*

.pasi JVs 133, izd. no šīs pag. \
1922. g. 2. aug. uz Kārļa Mārtiņa i j
d. Apsana vārdu. 7^ '_

Taurkalnei pag. valde izsiti*' ,
par nedeiīgu nozaudēto l-1 p
iekšz. pasi JVs 114. izd. no Kurie-
nes pag. valdes 1922. g. 30. sept
uz Annas Jāzepa m. Ueļrnutjļ >'!
"Dzelzavas " pag-Tvālde izsl
par nederīgu nozaudēto Lat (i
iekš. pasi "JVs MT 016067 ,̂ ;no šīs pag. valdes uz Otto-Anton
Ļima vārdu, 1927. g. V2. "<*

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
2.iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Smiltenē, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai pēc Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas pa-
vēles no 1928. g. 10. janv.
JVs 3917 par Ls 7497,16 ar soda
naudu un Smiltenes-Palsmanes-
Aumeisteru - Gaujienes krāj-aiz-
devu sab. prasības apmierinā-
šanai pēc Valkas apr. 2. iec.
miertiesneša izpildu rakstiem no
1927. g. 13. aug. JVs 798 un
JVs 800" kopā Ls 1366,— ar %
1928. g. 25. okt. pīkst. 10 rītā
Rīgas apgabaltiesas 3 civīl-nod.
sēžu zālē uz publiskiem torgiem
pārdos Pētera Baumaņa neku-
stamu īpašumu, kas atrodas Val-
kas apr. Bilskas pag. ar zemes

tu reģ. JVs 3128 un sastāv
no jaunbiļskas muižas jaun-
saimniecības ,,Dargaiņi" JVs 28F
apm. kopplatībā 23,87 ha ar
ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 8000,—
un solīšana sāksies saskaņā ai
civ. proc. lik. 1871. p.;

3) ka bez augšminētām prasī-
bām īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādu par Ls 7400,;—;

4) ka personām, kas veļas

piedalīties torgos, jāiemaksā dro-
šības — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas — un jā-
iesniedz tieslietu ministrijas ap-
liecība, kas min. personām at-
ļauts publiskā izsolē iegūt nek.
īpašumu;

5) ka zemes grāmatas par šo
nekustamo īpašumu tiek vestas
Cēsu-Valkas zemes grāmatu no-
daļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāpierāda līdz pārdo-
šanas dienai. Visi papīri un
dokumenti, kas attiecas uz pār-
dodamo īpašumu, ieskatāmi Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Smiltenē, 1928. g. 6. ļūlijā,
868Iz Tiesu izpild. K. Lapinš

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
20. jūlijā pīkst. 10 dienā Rīgā,
1. Zirgu ielā JVa 9/11 tiks pārdota
Alberta Leitlanta kustama manta
sastāvoša no mēbelēm un ' no-
vērtēta paf Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
ka arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 10. jūlijā.
8759z Tiesu izpild. J. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr,
š. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1928 g. 19. jūlijā pīkst itl
dienā, Skultes pag. Maz-Mankimi
mājā 1. un 2. izsolē pārdos Jāņa
Hermaņa Nitcmaņa kust. mantu,
sastāvošu no zirga, vāģiem,
govs, 2 sivēniem un droškas
ragavām, kumodes skapjiem un
grāmatu plaukta un novērtētu
par Ls 515,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

1928. g. 30. jūnijā. 8790z
Tiesu izpild. E. Liepiņš

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec.tiesu izpildītājs,kura kance-
leja atrodas Smiltenē, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai pēc Rīgas
apgabaltiesas 3 civīlnodaļas pa-
vēles no 1027. g. 29. novembra
zem JVs 335136 par Ls 3649,58
ar soda naudu 1928. g. 25. okt.
pīkst. 10 rītā Rīgas apgabal-

3. civīlnodaļas. sēžu zālē
uz publiskiem torgiem pārdos
Eduarda Ozoliņa nekustamu īpa-

šumu, kurš atrodas Valkas
es pag. ar zeme?

e 2719 un sastā.
iecības ,,Ozoliņi" koppla-

tībā 20,75 ha ar ēkām;
2) ka īpašums publiskiem tor-

giem apvērtēts par Ls 4000,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p.;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3000,— un
nodokļu parādiem: Valsti}
Ls 4,15 ar " ,, un pašvaldība
l.s 53,75 ar °/,j;

4) ka personām, kas šrēlas
piedalīties torgos, jāiemaksā za-
iogs — desmitā daļa no ap-
\ citēšanas summas un jāiesniedz
tieslietu ministrijais apliecība,
ka min. personām atļauts publis-
kos torgos iegūt nekustamo īpa-
šumu un

5) ka zemes grāmatas par
šo nekustamo īpašumu tiek vestas
Cēsu-Valkas zemes grāmatu no-
daļā.

Personām ., kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāpieteic līdz pārdošanas
dienai. Visi papīri un doku-
menti, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašuma, ieskatāmi Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Smiltenē, 1928. g. 6. jūlijā.
8680z Tiesu izpild. K. Lapinš,

Rīgas prēf. Jūyma!as iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgām
sek. pases, kuras pieteikti
nozaudētām:

1) Latvijas pasi ser. A. L.
JVs 2914, izd. no Rīgas prēf.
ļūrmalas iec. pr-ka 1927. g.

28. okt. uz Jēkabā Vanaga v.;
2) Latvijas pasi JVs 976, izd. no
Slokas po'līc. pr-ka 1925. g.
2. febr. uz Friča Kārkliņa v.;
3) Latvijas pasi JVs 66114. izd.
no Rīgas prēf. 3. iec. pr-ka
1920. g. 9. janv. uz Annas Nau-
manis v.; 4) Latvijas pasi JVs 1619.
izd. no Slokas polīc. pr-ka 1920. g.
27. febr. uz Elizabetes Valdmanh
dzim. Rozenbergs v.; 5) Latvijas
pasi JVs 2669, izd. no Slokas
polīc. pr-ka 1920. g. 30. martā
uz Elzas Mengelsons v.; 6) La-
tvijas pasi JVs 61. izd. no Slokas
polīc. pr-ka 1920. g. 9. janv.
uz Annas Putniņš, dzim. Fogels
vārdu: 7) Latvijas pasi JVs 1306.
izd. no Litenes pag. valdes
1920. g. 31. aug. uz Stirnes
Rudzīts v.; 8) Latvijas pasi
JVs 2007, izd. no Slokas polīc.
pr-ka 1920. g. 4. martā uz Kārļa
Paegle v.; 9) Latvijas pasi
JVs 1441, izd. no Slokas polīc.
pr-ka 1920. g. 18. febr. uz Ma-
rijas Laninš v.; 10) Latvijas
pasi JVs ! 17062, izd. no Rīgas
prēf. 4. iec. pr-ka 1920. g. 11. mar-
tā uz Emīlijas Neimanis, dzim.
Švichtenberģs v.; 11) Latvijas
pasi JVs 2565, izd. no Slokas
polīc. pr-ka 1920. g. 19. martā
uz Emīlijas Kļava v. dzim.
Teteris v.; 12) Latvijas pasi
JNs 1799, izd. no polīc. pr-ka
1920. g. 2. martā uz Andi eja
Repša v.: 13) Latvijas pasi
JVs 113, izd. no Rēzeknes apr.
3. iec. polīc. pr-ka 1920. g.
1. sept. uz Zamueļa Notkina v.;
14) Latvijas pasi JVs 2&1928,
izd. no Rīgas prēf. 192o. g.
16. dec. uz Marijas Baranovas,
dzim. Tīfenoergš v.; 15) Latvijas
pasi Ne 25456, izd. no Rīgas
prēf. 1925. g. 26. maijā uz Zelmas
Šteinbergs, dzim. Seiions v.
8788z

i

Dagdas iec. pol. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi JVs 15, izd. no Istras
pag. valdes 1923. g. 5. janv. uz
Silvestra Laurinenka vārdu. 7686

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību JVs 9170.
izd. no Rēzeknes kara apr. priekšn
1927. g. 30. maijā uz Jāņa 01-
ševska vārdu. 8787z

Rigas prēf. 9. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību JVs 4648,
izd. no Daugavpils kara apr.
priekšn. 1923. g. 12. martā uz
Pētera Petiova vārdu, dzim.
1892. g., par to ka viņš nederīgs
kara dienestam , 8756z

Jelgavas apr. priekšn. pal. 2. iec,
izsludina par nederīgu nozaudēti:
Latv. iekšz. pasi JVs 115, izd. no
Kalnciema pag. valdes 1920. g.
9. apr. uz Indriķa Jēk;
Straume vārdu. 7636o

7 ;

Andrupenes pag. valde izsludina
par nederīgiem sekošus nozaudē-
tus dokumnetus:

1) Latv. iekšz. pasi JVs 2, izd.
no Andrupenes pag. valdes 1927.g.
8. janv. uz Jāņa Jāzepa d.
Kodora vārdu.

2) Kara klausības apliecību
JVs 4884, izd. no Rēzeknes kara
apr. priekšn. 1923. g. uz kara
dien. neder. Jāņa Frola d. Ko-
canova vārdu.

3) Latv. iekšz. pasi JVs 104,
izd. no Andrupenes pag. valdes
1926. g. 4. martā uz Ļubov
Moiseja m. Selavinas vārdu.

4) Latv. iekšz. pasi JVs 10919,
izd. no Rēzeknes apr. 3. iec. pol.
priekšn. 1921. g. 30. martā uz
Pētera Antona d. Juknova vārdu.

5) Latv. iekšz. pasi JVs 265,
izd. no Bukmuižas' pag. valdes
1921. g. 7. jūn. uz Jāņa lija d.
Bartaševica vārdu.

6) Kara klausības apliecību
JVs 3981, izd. no Rēzeknes kara
apr. priekšn. 1924. g. 15. febr.
uz Jerofeja Jefima d. Goluben-
ceva vārdu.

7) Kara klausības apliecību
JVs 9194, izd. no 1. Liepājas kāju.
pulka kom. 1920. g. 25. sept.
uz Jegora Andreja d. Cvetkova
vārdu.

8) Latv. iekšz. pasi JVs 209,
izd. no Andrupenes pag. valdes
1925. g. 4. maijā uz Adelas
Augusta m. Liukis vārdu. 7540o

Kastranes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi JVs ser. NZ 018259,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
3. janv. uz Voldemāra Einiša
vārdu. ' 7560o

Kastranes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību Ne 31675,
izd. no Rīgas kara apr. priekšn.
1927. g. 13. janv. uz Voldemāra
Jāņa d. Einiša vārdu. 7560o

Dignājas pag. valde, Jēkabpils
apr., izsludina par nederīgiem
sekošus nozaudētus dokumentus:
I) personas apliecību JVs 4734,
izd. no šīs pag. valdes 1921. g.
28. dec. uz Valentlnas-Annas
Kalvišķis.vārdu; 2) Latv. iekšz.
pasi JNs 3161, izd. no šīs pag.
valdes 1921. g. 28. jūn. uz Jūlijas
Jāņa m. Jaujenieks ,dzim. Im-
mertrels vārdu; 3) kumeļa reģi-
strācijas zīmi JVs 5, izd. no šīs
pag. valdes 1926. g. 15. febr. uz
Jāna Ermana d. (Srikupeles
vārdu. '9o

Augspils pag. valde izsludina
par nederīgiem sekošus nozaud.
dokumentus: 1) Latv. iekšz:
pasi JVs 7294, izd. no Višgorodas
pag. valdes 1923. g. 18. jūn. uz
ļegora Jāna d. Kirsanova v.;

2) Latv. iekšz. pasi JVsKP 004049,
izd. no Augšpils pag. valdes
1928. g. 8. martā uz Alekseja
Pētera d. Smirnova v.; 4) Latv.
iekšz. pasi JVs 8245/3332, izd. no
Augšpils pag. valdes 1927. g.
7. maijā uz Pāvila Feodora
Boltajeva vārdu. 7523o

Sidgundas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ' Ne ser. NT 003654,
izd. no'šīs pag. valdes 1927. g.
27. dec. uz Jāņa Brennera vārdu.

Mārkalnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi JVs 708, izd. no Lāz-
berga pag. izp. kom. 1920. g.
19. nov. uz Emīlijas Jāna m.
Kitle vārdu. '7634o

Daugavpils apr. priekšn. pal.
1. iec. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi
JVs 1054, izd* no Vārkavas pag.
valdes 1921. g. 16. jūl. uz Jāņa
Ignata d. Kokina vārdu 7628o

Daugavpils apr. priekšn. pal.
1. iec. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi
Nš 3961, izd. no Višķu pag. valdes
1922. g. 17. jūl. uz Pētera
Ādama d. Kursīša vārdu. 7629o

Kalupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto vecā
parauga pasi JVe 16105, izd.
no Liksnas pag. valdes 1923. g.
9. janv. uz Kazmera Ignata d.
Lazdana vārdu. 7630o

Latvijas universitātes leģitimā-
cijas kartiņa JVs 846! uz Alfrēda
Cdrīša vārdu pazaudēta un ar šo
liek izsludināta par nederīgu.

Viļakas pag. valde izsludina
par nederīgiem sekošus nozaudē-
tus dokumentus: 1) Latv. iekšz.
pasi JVs 951'5/3492. izd. no Balvu
pag. valdes 1921. g. uz Katras
Jāna m. Bukovskas vārdu;
2) Latv. iekšz. pasi JVs 11244/4792,
izd. 1921. g. uz Eduarda Pētera d.
Banga vārdu; 3) Latv. iekšz. pasi
JVs 6306, izd. 1924. g. 17. sept. uz
Marianas Ādama m. Bukovskas
vārdu; 4) Latv. iekšz. pasi
JVs 9510/3501, izd. 1921. g. uz
Jāņa Franka d. Logina vārdu;
5) kara klausības nederīgu apl.
JVs 17761, izd. 1923. g. 12/martā
uz Sīmaņa Kusieļa d. Sandlera
vārdu, dzim. 1888. g.; 6) kara
klausības nederīgu apliecību
JVs 4943a, izd. 1920. g. 30. okt.
no Ludzas kara apr. priekšn
uz Aloiza Matveja d. Kokoreviča
vārdu; 7) kara klausības apliec
JVs 2935, izd. 1920. g. 18. martā
uz Eduarda Krievina vārdu. 784C

Lejasciema pag. valde, Valkas

apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto kapa klausības apliecību
JVs 2145, izd. no Valkas kara apr.
priekšn. 1925. g. 12. nov. uz
Jāņa Otto d. Unda vārdu. 7839o

Zvārtavas pag. valde izsludina
par nederīgiem sekošus nozaudē-
tus dokumentus: 1) Latv. iekšz.
pasi JVs 1110, izd. no šīs pag.
valdes 1922. g. 28. sept. uz Kri-
stīnes Jura m. Stūrman vārdu,
2) Latv. iekšz. pasi JVs 385, izd.
no šīs pag. valdes 1920. g. 8. dec.
uz Mālēs Pētera m. ļēkabson
vārdu. 7838c

Vānes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi JVs 700, izd. no Gaiķu-Satiķu
pag. valdes 1921. g. 19. apr. uz
[āņa Guffrica vārdu. 7805o

Jaunburtnieku pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto p
Latv. iekšz. pasi JVs 49-. i'.'l. no i,
Jaunvāles pag. valdes 1921. g, v
24. janv. Albertam Jāna (1. ļ
Paeglim. 7635$

išrlietu ministrija
izslud. rakstisku izsoli š. g. 31. jūliiā pīkst 12 uz 180 tonnu :
koksa, un tai pašā dienā pīkst. 13 uz 20 kub. asu I iab. alkšņi malk as Iun 12 kub. asu I labuma bērza malkas piegādāšanuārlietuiīiinisfrijanamu Valdemāra ielā JVs 3 un 13 apkurināšanai.

Piedāvājumi uz koksa piegādi jāiesniedz ārlietu minio ?;;
saimniecības un finančit nodaļai līdz 31. jūlijam pīkst. 12 si
aploksnēs ar uzrakstu: ,,Uz koksa izsoli 1928. g. 31. jūlijā", pie-
dāvājumu iesniedzot, ārlietu ministrijas kasē jāiemaksā drošitS
Ls 750.— apmērā.

Piedāvājumi uz malkas iegādi jāiesniedz turpat līdz 31 . jQļ
pīkst. 13 slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,L'z malkas izsoli 192s g"
31. jūlijā" . Piedāvājumu iesniedzot, jāiemaksā drošības 32 latu a^

l
mērā.

Piegādes noteikumus izsniedz ārlietu ministrijas saimniecības
un finanču nodaļa parastā darba laikā. 8794z

(laists Jelgavas sRoiotiju Institūti l
izsludina š. g. 16. jūlijā pīkst. 11 dienā, Izglītības ministrijas Skolu <ļ

departamenta būvtechniskā biroja telpās j.

jauktu izsoli kamttiiai slims lenlošiii
Rakstiski piedāvājumi un lūgumi pielaisti muriskā izsolē, no- P

maksāti ar attiecīgu zīmognodokli līdz ar drošības naudu Ls 480 ie-*? '_
sniedzami Skolu departamenta būvtechniskā birojā š. g. 16. jūlijā
līdz pīkst. 11 dienā. [(

Tuvāki paskaidrojumi dabūjami Skolu departamenta biiv-
^techniskā birojā, Rīgā, Valdemāra ielā JVa 36a, 111 stāvā 11. istabā, *-.

darba laikā. ' L 3576 8804r , ",

Liepājas Koru ostos darbnīcas,
Liepājā, Kara-ostā, \7

pārdos atfitūtā vairā&sotīšaaā \
š. g. 20. jūlijā, pulksten 10 no rīta, p

vienu lietotie pānradMamo P
mfitas m®toru9 12 PS

firmas Motorenwerk Darmstadt. m \

Dzelzceļu virsvaldes materiālu npsMe
izsludina rakstiskas izsoles:

1928. g. 14. jūlijā uz 1) ripzāģiem — 27 gab., 2) gaterzāģiem —
r

214 gab. >•
1928. g. 14. jūlijā uz darvu, koka — 10.000 kg. ^
1928. g. 25. jūlijā uz 1) pulksteņiem, sienas — 42 gab. x

2) pulksteņiem, kabatas — 25 gab.
1928.* g, 25. jūlijā uz gultas piederumiem, pēc saraksta.
1928. g. 1. augustā uz drāti vara un kabeli, izolētu, pēc saraksta !

un rakstisku sacensību
1928. g. 25. jūlijā uz atsperu tēraudu — 21.000 kg. i!

Izsoju un sacensības sākums pīkst. 11 no rīta. Dalībniekiem r
jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas £
zinas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā JVs 3, ist. 103.
8546z 1* L3487 j;

Jūrniecības departaments
izsludina uz 1928. g. 14. augustu, pīkst. 12, sacensību

viena vienkausa peldoša bagera i
(Loffelbagger) piegādei.

Tuvāki paskaidrojumi un noteikumi Jūrniecības departamenta i
techniskā daļā, Rīgā, Valdemāra ielā Ne 1-a, katru darba dienu no 1
pulkst. 9—13. 1* L3447 _ 8461

fFinaniu ministrijas nodok|u depart.
izdos š. g. 23. jūlijā, pīkst. 11 dienā, mazākprasītājiem rakstiskā

IZSOLĒ

85 kub. asis bērza malkas piegādāšanu. [<
Piedāvājumi, apmaksāti ai 80 sant. zīmognodevu, slē gtās

aploksnēs ar uzrakstu ,,Uz malkas konkursu š. g. 23. jūlijā" iesnie* 'uzami Nodokļu depatrtamenta I nodajai, Pils ielā JVa 13/15,
dz. i iīdz š. g. 23. jūlijam pīkst. 11 dienā.

Drošības nauda 10% no piegādes kopsummas.
Piegādes noteikumi un tuvākas zinas departamenta 1 nodaļā

darba dienās no 10—12. ' sistu-



Rēznas pag. valde izsludina
par nederīgiem sekošus nozaudē-
tus dokumentus:

H Latv. iekšz. pasi .\s 12028,
izd. no Rēzeknes apr. priekšn.
1. iec. pal. uz Roberta Jāņa d.
Reguta vārdu.

2) Latv. iekšz. pasi JVs 3902,
izd. no Rēzeknes apr. priekšn.
1. iec. pal. uz Vasiļija Kuprijana
d. Hlebnikova vārdu.

3) Latv. iekšz. pasi JVs 10674,
izd. no Rēzeknes apr. priekšn.
1. iec. pal. uz Natālijas Ankudina
un. Bolobolinas vārdu.

4) Latv. iekšz. pasi JVs 1672,
izd. no Rēznas pag. valdes 1923.g.
uz ļona Semena d. Semjonova v.

5) Latv. iekšz. pasi JVs 1244,
izd. no Rēznas pag. valdes 1922.g.
tiz Antoniņas Fedora m. Suvorova
vārdu.

6) Latv. iekšz. pasi JVs 2927,
izd. no Rēznas pag. valdes 1926.ģ,
uz Nikolaja Josifa d. Cinis vārdu.

7) Latv. iekšz. pasi JVs 9354.
:izd. no Rēzeknes apr. priekšn.
1. iec. pal. uz Feodora Jāņa d.
Klimanovs vārdu.

8) Latv. iekšz. pasi JVs 12272,
izd. no Rēzeknes apr. priekšn.
1. iec. pal. uz Teklas Antona m.
Arbidan vārdu.

9) Latv. iekšz. pasi JVs 11983,
izd. no Rēzeknes apr. priekšn.
1. iec. pa!, uz Ievas Seimaņa m.
Arbidan vārdu.

10) Latv. iekšz. pasi JVs 548,
izd. no Rēzeknes apr. priekšn.
1. iec. pal. uz Jelenas Jākoba m.
Žukovsko vārdu.

11) Kaļ'a klasuības apliecību
izd. 1925. g. no Rēzeknes kara
apr. priekšn. uz rezerv. Staņislava
Antona d. Arbidana vārdu.

12) Kara klausības apliecību
JVa 4770 , izd. no 8. Daugavpils
kāju .pulka kom. 1924. g. uz
Vasiļija Alekseja d. Vladimirova
vārdu.

13) Kumeļa reģistr. zīmi, izd.
no Rēznas pag. valdes uz Oduma
Obrickis vārdu.

14) Zirga pasi JNs 754/17854,
izd. no Maltas pag. valdes 1926.g.
uz Marijas Rafaila m. Tolišev-
skas vārdu un pēc tam pār-
rakstītu un Ļukadijas Franča m.
Čačs vārdu.

15) Latv. iekšz. pasi JVs 13639,
izd. no Rēzeknes apr. priekšn.
1. iec. pal. uz Kapitolinas Jāņa m.
Rndrevskas vārdu. 7637o

Valdemārpils pils. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību JVs 124, izd.
no 11. Dobeles kājn. pulka kom.
1920. g. uz Kārļa Binia vārdu,
par to, ka viņš nederīgs kara
dienestam. 7596o

Ungurmuižas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi JVs 3757, izd . no
.šīs pag. valdes 1923. g. 16. febr.
uz Jūlijas Jēkaba m. Purvinas
vārdu. 7632o

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi JVs 1711,
izdotu no Talsu apr. Zentenes
pagasta valdes 1927. g. 23. martā
uz Artura-Eduarda Roberta d.
Priediņa vārdu. 7982ē

Palsmanes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. PZ Ne 002560,
izd. no Valkas apr. priekšn.
pal. 2. iec. 1928. g. 14. janv. uz
Kārļa Nimanta vārdu. 7527o

Elk šņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi JVa 497, izd. no šīs
valdes 1920. g. 12. jūn. uz Kriša
Jāņa d. Kotina vārdu. 7532o

Sāvienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
Iekšz. pasi JVa 125, izd. no šīs
pag. valdes 19207 g. 10. martā
uz Augusta Pētera d. Lauka
vārdu. ' 7539o

Aizviķu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto apliecību,
par nederīgumu kara dienestam,
izd. no kapa ārstu kommisijas
Liepājas kara ostā 1919. g.
15. nov. ar JVs 3597 uz Pētera
Jāņa d. Lutera vārdu. 7558o

Snēpeles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi JVs 1496, izd. no
Valtaiķu pag. valdes 1925. g.
16. dec. uz Friča Jēkaba d.
Ķestera vārdu. 7554o

Sēļu pag. valde izsludina par
iiedengu nozaudēto kara klausī-
bas apliecību JVs 6345, izd. no
Valmieras kara apr. priekšn.
1921. g. 20. apr. uz Jāņa Jāņa d.
Caune vārdu. 7530o

Zentenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību JVs 5833, izd.
po Artilērijas laboratorijas pr-ka
1927. g. 27. aug. uz kar! Ernesta

? d. Linberga vārdu. 7531o

Cēsu kara apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu Osvalda
Lapsas zudušo karaklausības ap-
liecību, kura izdota 1923. g.

' ?9. janvārī ar JVs 9913 par viņa
atsvabināšanu no iesaukšanas (ca-

kā skolotāju. 8700Č

Liepājas pilsētas krājkases,
dib. 1825. g.,

Bilance uz 1927. g 31. decembri.
Aktīvs. Ls

Kase 2.131,87
Tekošs rēķins Latvijas bankā
Tekošs rēķins citās kredītiestādēs
Ārzemju nauda un vekseļi:
Ārzemju nauda 543,60
Vērtspapīri 1.4-

Diskontēti vekseļi:
Portfelī 458.324,02
Pie korespondentiem 1.071,26 459.395,28
Aizdevumi 31.240,85
Korespondenti Nostro" 1.646,—
Protestēti vekseļi 7.589,98
Inventārs . . ; 2 183,08
Atmaksājami izdevumi 73,—
Pārējie aktīvi 5.020,65

512.133.67
Pasīvs. Ls

Pamatkapitāls 500,—
Rezerves kapitāls 5.200,98
Speciāli rezerves kapitāli 306,02
Noguldījumi uz noteiktu laiku 17.497.39
Noguldījumi uz nenoteiktu laiku 48.728,78
Tekoši rēķini 185.409,64
Pārķīlāti vekseļi Latvijasbankā199.671.Spec. tek. rēķ. pret vekseļiem Latvijas bankā . . . 30.841,75
Korespondenti Loro 7.944,47
Nodokļi 509,80
1927. gada tīrā peļņa 2.122,69
Pārejošas summas .' 6, 15
Dažādi pasīvi ...." . 13.394,67

512 -

Peļņas un zaudējumu rēķins
par 1927. gadu.

Pelnīts. Ls
Iepriekšējo gadu peļņas atlikums 73,—
Saņemtie un par pārskata gada saņemamie augļi . . 53.678,67
Kommisijas .* . . . ' 1.310,92
Kursa starpības 193,74
Dažādi ieņēmumi 1.484,82

.56.741,15

Zaudēts. Ls
Nomaksātie un par pārskata gadu maksājamie augļi 28.340,09
Norakstījumi no protestētiem vekseļiem 1.500,—
Algas un tekoši izdevumi 24.778,37
Tīrā peļņa 2

^^
69

56.741,15

Pārskats apstiprināts Liepājas pilsētas domes sēde 1928. g. 27. febr.
8407r Valde.

liraife un Alpi ipiis akt. sali.
„G. Ērenpreis on biedr.", Rīss,

pārskats par 2. darbības gadu
(no 1927. g. 1. janvāra līdz 1927. g. 31. decembrim).

Bilance 1927. g. 31. decembrī.
Debitori. Ls Kreditori. Ls

Kasē, tek. rēk.,vērts Akciju kapitāls . . 300.000,—
papīri 62.484,38 Rezerves kapitāls . 13.460,39

Saņemtie vekseļi . 6.713,85 | Amortizac. kapitāls 12.252.42
Mašīnas, instrumen- Dažādi kreditori . 20.677,70

ti, inventārs, fa- Pārejošas summas. 1.418,38
brīkas iekārta . 97.593 76 Izdotie vekseli . . 52.970,69

Dažādi materiāli,iz- Aizdevumi .... 10.000,—
ejvielas, piede- Nodokļi 8.176,58
rūmi, pusfabri- Dividendes .... 18.000,—
kāti, velo sipēdi ,
motoci klēti ... 15t.

Dažādi debitori . 101.191.
Pārejošas summas. 123,46
Veikals Tērbatas

iel ā 1 i . 156,—
Veikala iekārta . " 1.390,—

436.956,1t. 436.956,16

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Debets. Ls Kredīts. Ls

Daž. ražošanas iz- ' Brutto peļņa . . 2115.291,38
devumi .... 91.326,64

Vispārējie tirdzn.
izdev 44.037,52

Organizācijas izde-
vumi .' ..' .. 3.840,06

Daž. norakstījumi
no debitoriem . 7.792..S4

Dažādi amortizac.
norakstījumi . . 10.017,45

Kapitāla nodoklis 1.425,—
Zaudējums 1926. g. 639,90
Pelna 'par 1927. g. 46.211,97 , '

205.291,38 205.291,38

Akcionāru pilna sapulce no š. g. 3. jūnija nolēma tīro peļņu
Ls 46.211,97 apmērā sadalīt: nodokļu segšanai Ls 6751,58.
dividendes izmaksai 6% no kapitāla Ls 18.000,—, valdes lo-
cekļiem un revīzijas kommisijai papildu atalgojums Ls 6000—
darbiniekiem papildu atalgojums Ls 1.500,—, ziedojumiem Ls 500,—
un atlikumu Ls 13.460,39 pārskaitīt rezerves kapitālam.
8013r Valde.

Rīgas lenšu un trikotāžu fabrika
Akc. sab. „K O S M O S", Rīgā

Popova ielā 6

ttitanee uz 19Z8. g. 1- janvāri
Aktivs Ls Pasīvs Ls

Kases rēķins .... 2.196,61 Akciju kapitāls . . . 150.000—
Mašīnu rēķins . . . 94.375,25 Kreditori 71.407,74
Izejvielas ' . . . 55.593,05 Pārejošas summas. . 26.422,59
Piecu rēķins .... 42.437,90 Peļņas un zaud. rēķ. . 1.157,69
Debitoru rēķins . . 42.539,49
Depozītu rēķins . . '60,—
Vekseli. ..' .... 154,
Vekseļi iekasēšanai . 2.054,92
Inventārs 2.816,60
Darba rīki 3.074, 12
Elektrības piederumi 3.586,

Ls . . 248.988,02 Ls ? . 248.988,02

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Ls Ls

Organizācijas rēķins 743,24 Kursu starpības rēķ. 21 ,66
Maliņu rēķins . . . 3.873.97 Preču rēķins .... 6.641 ,48
Inventārs 148,23
Darba rīki 341."''
Elektrības piederumi 39?
Peļņa 1J5Ī ' ,

L< 6.663,14 Ls 6.663, 14
7930b Vaids.

Rūpnīetilias aftc. sab. ,.Bfā|i Kān". Ventspilī,
Bilance 1927. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Pasīvs.
Kase 2.840,99
Inventāru ēku un mašīnu rēķins 416.832, 14
Koku materiālu preču rēķins 79.026,56
Koku zāģētavas rēķins 1.400,—
Krautuves rēķins, zirgu un vāģu rēķ. siksnu

rēķins, elektr. lampu rēķ., kantoru inven-
tārurēķins, izdev. uzņēmumu vajadzībām 10.795,85

Zalogu rēķins, eļļas rēķins, zāģu un darbu
rīku rēķins, jaunbūves rēķins, nodokļu rē-
ķins, niežu apstrādāšanas rēķins, strādn.
apdroš. rēk., mežu taks. rēķ., zīmognod.
rēķins . * . 374.037,60

Peļņas un zaudējumu rēķins 14.249,95
Debitoru un kreditoru rēķins 573.298,09
Vekseļu rēķins 25.875,—
Akciju kapitālu rēķins _^ 300.000,—

Ls 899.173,09 899.173,09

Pelņas un zaudēj. rēķins par 1927. g.
Tirdzniecības izdevumi, siksnas, zāģu un

darbu rīki, nomas par krautuvēm, eļļa,
ārstam, elektr. lampas, algas ierēdņiem,
kalpotājiem un sargiem, remontiem, iz-
devumi uzņēmumu vajadzībām .... 92.039,28

Uguns apdroš. preču un transp. apdr. Preču
materiāli izdevumi 30.125,31

Augļu rēķins 27.743,76
Strādn. apdroš. provīzijas un kommisijas,

slimo kasei 29.692,52
Strādnieku algām 224.328,91
Ieņemts par materiālu izstrādāšanu .... 317.128,28
Ieņemts par pārdotiem koku materiāliem . 72.551,55
Zaudējums par 1927. g j_- 14.249 ,95

Ls 403.929,78 403.929,78

8432r Valde.

Rīgas ielu
dzelzceļu aKc. san.
7° o obligāciju VI izloze

(1922. g. izlaidums par
Ls r.ooo.ooo.—).

i. g. 2. jūlijā izlozētas tika
sekošas obligāti

a Ls 250,—

2. 3. 9, 13, 25, 3'). 35. 42,
47, 48 , 50. 51, 72 , 74, 75, 80 . 83
84 , 85, 98 , 99, 103, 104 , 112
113, 114. 115, 117, 141, 157, 16U
178, 188, 193, 200, 201, 207. 221
223, 225. 234, 235. 242 , 244.254
256. 274 . 279, 286, 288 290,298
300. 304, 316, 320, 321, 337, 341
345, 354, 371.381, 38
394,401, 40S, 409, 431, 432 ,434
435, 440. 443,449 , 481 , 487 ,490
492, 494 , 500 ,509, 522. 523, 526,
553, 556, 571 , 578, 583, 584,591
597 , 599 , 620,623, 641 , 652 ,665
678, 689. 698.714, 719, 756,795
796 ,802, 817 , 819, 824 , 825 ,841
851. 856, 858. 866^869, 900,928
942, 952, 958, 959, 966, 975 . 981
990, 1009, 1015, 1028 1035
1041, 1042, 1051, 1058, 1090
ioo2, 1108, 1113, 1120 , 1127
1130. 1150, 1158. 1171 , 1178
1181, 1194 , 1210, 1230, 1265
1266, 1279, 1283, 1299, 1304
1318, 1322, 1327, 1344, 1348
1354, 1363, 1374, 1394, 1438
1440, 1448, 1449, 1450, 1458
1461, 1468, 1471, 1505, 1506
1512. 1516, 1522, 1548, 1549.
1571, 1589, 1594, 1607, 1615
1631, 1639, 1643, 1658, 1659
1660, 1663, 1672, 1673. 1675
1678, 1682, 1688, 1693, 1702
1706, 1715 , 1716, 1723, 1727
1729, 1730, 1744 , 1745, 1759
1765, 1773, 1778, 1784, 1785
1792, 1796 , 1801, 1804 , 1808
1811, 1813, 1819, 1820, 1822
1832, 1836, 1843, 1845, 1854
1855, 1856, 1857, 1859, 1860
186.3, 1869, 1870, 1874, 1876
1877, 1879, 1881, 1882, 1883
1895, 1896. 1899, 1903, 1909,
1917, 1918, 1921. 1927, 1942
1946, 1949, 1956, 1958, 1959.
1967, 1972 , 1976, 1979, 1980
1984, 1987, 1991, 2001 . 2013
2021 , 2023, 2028 , 2030, 2036
2038, 2042 , 2046 , 2061 , 2068
2069, 2070, 2071, 2076, 2081
2087, 2090 . 2109, 2114 , 2113.
2124, 2132 , 2136, 2154, 2155
2161 , 2176 , 2182 , 2191, 2200
2206, 2223, 2242 . 2244, 2246
2247, 2251, 2258 , 2272, 2287
2301, 2314 , 2322, 2340, 2362
2365, 2385, 2388, 2393, 2399
2402 , 2403, 2409, 2412, 2419
2421 , 2428, 2437 , 2458, 2461
2480, 2482 , 2485 , 2489, 2491
2504 , 2506 , 2512 , 2519, 2524.
2529 , 2533, 2541, 2547, 2551
2553, 2557 , 2559 , 2580, 2581
2584 , 2592, 2601 , 2624, 2629
2637, 2638 , 2655, 2676, 2678
2679, 2680, 2683, 2685, 2690
2693, 2694 , 2697 , 2700, 2707
2722, 2742, 2755, 2759, 2770
2771, 2777 , 2781, 2784 , 2786
2809. 2811 , 2814 , 2817 , 2821
2825, 2849 , 2868, 2911 , '2916
2918, 2927, 2929, 2932, 2934
2934, 2962 , 2969, 2971, 2991
2993, 2999 , 3003, 3013, 3020
3029, 3032, 3037 , 3040, 3045
3068, 3070, 3077, 3084, 3094.
3101, 3106, 3116, 3129, 3149
3163, 3167, 3169, 3171, 3172
3181 , 3193, 3200, 3207 3223
3224, 3234, 3246, 3249, 3254
3273, 3280, 3299, 3303 3304
3305, 3309 , 3321, 3334 , 3346
3363, 3364, 3368, 3375 , 3401
3403, 3418, 3421 , 3447 , 3452
3484, 3494 , 3506, 3507, 8516.
3527, 3534,- 3544, 3551, 3552
3556, 3561 , 3565, 3571 , 3578
3579, 3595, 3597 , 3600 , 3603
3609, 3613, 3628, 3633, 3639
3640, 3644 , 3649, 3653. 3655.
3658, 3659 , 3661, 3677 , 3691
3702, 3703, 3705, 3712 , 3716
3719, 3729 , 3734, 3737 , 3738
3741 , 3746, 3756 , , 3759, 3783
3784, 3787, 3802, 3815 , 3821
3827, 3836 , 3841, 3845, 3852
3856, 3858 , 3859, 3860, 3864
3876, 3886 , 3903, 3909, 3910
3913, 3915, 3936, 3937, 3942
3943, 3948, 3952, 3953, 3954
3963, 3968, 3973, 3981, 3934
3991 , 3994 , 3995.

Izlozēto obligāciju Izmaksa no-
tiks sākot no 1928. g. 1. oktobra

?Rīgas lekl dzelzceļu akciju sa-
biedrības valdes kasē. Brīvības
ielā JVa 110. 8803o

Brīdinājums.
1928. g. 10.. jūliiā Ebreju bankā,
Ķēniņu ielā JVo 2, nozagts Joselim
Ieperam blanko vekselis par
Ls 100,— izdots no Mendeļa
Abramoviča, dziv. Avotu ielā
-V' 1 3. dz. 11 un žīrēts no Joseļa
Tepera, dzīv. Avotu ielā JVa 1 8,
dz. 11.

Visas naudas iestādes kā ari
privātpersonas tiek brīdinātas
no minētā vekseļa pretīmņem-
šanas.
8802z I. Tepers.

Rīsus
Baltijas savstarpējos

kredītbiedrības
Rāts laukumā N° 7.

Bilance uz 1928. g. 1. janvāri.
Aktivs. Ls Pasīvs. Ls

Kase 18.714,80 Pamata kapitāls . 201.650,—
Tekoši rēķini citās Rezeives kapitāls . 15.552,93

kredītiestādēs . 1.407,14 Spec. rezerves kapi-
Vērtspapīri .... 15.333— tāls 44.360,59
Diskontēti vekseļi. 1.007.277,64 Ierēdņu pensiju un
Spec. tek. rēķ. no- pabalstu kapitāls 24,33

drošin. ar vērts- Noguld. uz noteiktu
papīr.-obligācijām 30.881,23 laiku ..... 9.028,02

Nekustama manta 67.367,40 Noguld. uz nenot.
Inventārs .... 3.081,22 laiku 78,01
Atmaksāj. izdevumi 2.821,56 Tekoši rēķini . . . 279,634,79
Procenti un kommi- Pārķīlāti vekseļi: .

sijas. ..... 12.013,91 Latv. bankā . .. 448.900 —
Pārējie aktīvi - . . 52.169,63 Citās kredītiestā-

dēs 17.899,15
Spec. tek. rēķ. pret

vekseļ. Latvijas
bankā .... .. 108.526,76

Procenti un kommi-
sijas 18.540,04

Nodokli 1.492,22
Dividende .... 15.976,21
Pārejošas summas. 12.990,89
Pārējie pasīvi . . 33.341,58
Pelņa par1927. g. 3.072,01

1.211.067,53 :ML0OT,53

Peļņas un zaudējumu rēķins
par 1927. gadu.

Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls
Nomaksātie un par Saņemtie un par

pārskata gada pārskata gadu sa-
maksājamie augli: ņemamie augļi:

Par noguldījumiem 2.271,73 Par vekseļu diskon-
Partekoš. rēķiniem 26.859,41 tu 140.088,29
Pai pārdiskorit.vek- Par spec. tek. rēķi-

seļiem 37.090,74 niem 3.298,09
Par bankas spec. Par noguld. citās

tek.rēķin. . . . 7.934,15 kredītiestādēs ' . 68,59
Norakstījumi:
Protestēti vekseļi . 10.299,40
Nekustamas mantas

amortizac. . . . 1.374,85
Kustamas mantas

amortizac. . . . 342,35
Dažādi izdevumi:
Tekoši izdevumi . 53.85^,23
Nekustama manta 353,10
Tīra peļņa . . . 3.072,01

143.454,97 143.454,97

8187r Valde.



Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Rīgas eļļas spiestuve a./s.
sen. Wm. HARTMAN.

<&ilance par 1927. ģ.
Aktivs. . Ls , Pasivs. Ls

Kase un žiro bankās 47.454,09 Akciju kapitāls 400.000 —
Vekseļi portfelī 37.237,48 jļ Kreditori 1.421.384,38
Debitori 850.754,65 l! Valdes locekļu noguldījumi .... 10.200—
Gruntsgabali un osta 87.490,80 Akcepti 291.975 —
Ēkas ." 123.929,52 Noguldījumi 380.960 —
.Mašīnas '. . . 38.365.73 ' Speciāl-rezerves-konts PA .... 13.382,14
Kustami īpašumi 8.193,85 Peļņa par 1927. g 16.067,70
Jauna iekārta 297.037,28
L'teiuilijas un rulaže 14.833,99 i
Mucas un iepakājumi 48.712,22
Preces 532.636,71
Dubiozi 17.3,42
Dedzin. materiāli 4.448.84
Automobiļi 36.527,49 I
Efektu konts 380.960,—
Akciju noguldījumi 10.200,—
Zaudējumi no 1926. g . ___ 15.013,15 I

2.533.969,22 ļ 2.533.960,22

(īsiņas un zaudējumu konts par 1927.&.
Debets. Ls Ls Kredits. Ls Ls

Veikala izdevumi: i Brutto-peļņa no ražo-
Apdrošināšana, ap- _šanas par 1927. g. . 1.599.621,44
gaismošana, nodokļi, īres un nomas līgumi,
ceļojumu izdevumi, kursa diferences . . 2.239,33 1 §01860 77aģentu provīzija un
vispārēji izdevumi . 92.823,62

Procenti 111.958,99
Uzņēmuma izdevumi:

Remonti, kurināmie
materiāli un elektr. ?
spēka izlietošana . . 481426,05

Rulaže, strādnieku un
ierēd. algas 99.287,65

Materiāli un uzņēmuma
materiāli:

Jēlvielu materiālu
konts 1.228.600,56

Dubio 4.696.20 1.585.793,07
Peļņa par 1927. g.. . 16.067,70 ,

1.601.860,77 ,1 1.601.860,77_ ,

$elnas sadalīšana.
Ls

Peļņa par 1927. g. 16.067,70
Amortizācija 13.904,07

Iepriekšējo gadu zaudējumu segšanai 2.163,63

Zaudējums par 1925./1926. g. . . 15.013,15
Peļņa par 1927. g . 2.163.63

_„o- Zaudējuma pārvedums uz 1928. g. 12.849.52 Valde

Latvijas linu un labības tirdzn. akc. sab^Eksportiers*
Rīgā, Kr. Barona ielā Ne 3.

Bilance uz 1928. g. 1. janvāri.
Aktivs. Ls Pasivs. Ls

Kasē Latv. valūtā 4.939,07 Kreditori:
Tekošā rēķinā 42.525,96 darbinieku noguldījumi 33.113 d
Vekseļi, īstermiņa 5.587,85 pārējie kreditori 293.463,80
Vērtspapīri . . * 21.546,45 i Pārejošas summas 100.200J
Nerealizētas akcijas 33.400,— : On čali 190.466'ifl
Preces, noliktavā' 648.505,93 Avali, garantijas 24.00oļJ
Debitori nodrošināti ar precēm . . . 144.715,41 Dividendes 22.486 3a
Avanseti preču uzpirkšanai 22.200,13 ļ Revidentu atalgojums 750 -J
Nodoti piedzīšanai 7.424,70 l: Valdes locekļu atalgojums 2.500' J
Depozīti 160,— II Akciju kapitāls 240.000' -,
Valdes izdevumi par 1928. g. ... 400,— jļ Rezerves kapitāls 19.873,37
Inventārs: mašīnas n. t. t 17.887,38 ļ Rezerves fonds 30.293 03J
Ekipāžas iekārta 24.000,— Amortizācijas kapitāls16.146'

,89.973.292,88 97jj92jļ3

Pelņas un zaudējumu rēķins par 1927. g.
Debets Ls Kredits. Ls

Procentu rēķinam 31.586,64 ! Preču rēķins . . . 300.992 37i
Nomas rēķinam 13.633,04 Kursa starp, rēķins Sl5*03
Izdevumu rēķinam 37.626,90 Novešanas rēķins 1.558 43
Apdrošināšanas rēķinam 21.313,12 j Maisu rēķins *

2.161$J
Kommisijas rēķinam ........ 14.461,12 I
Valdes izdevumu rēķinam 9.600,— I
Ienākuma nodokļa rēķinam .... 10.275,27 I
Procentuālās peļņas nodokļa rēķinam 2.819,88 i
Dividendu nodokļa rēķinam . *. . . 881.63
Komunālo iestāžu nodokļa rēķinam . 2.301,35 ļ
Ierēdņu algu rēķinam ... '.... 44.718,—
Strādnieku algu ' rēķinam 51.939,84
Slimo kases rēķinam 3.933,40
Strādnieku apdrošināšanas rēķinam . 7,15
Ekipāžas rēķinam *. . . . 6.676,28 : f
Pākšaugu rēķinam 2 849,—
Amortizācijas kapitāla rēķinam 10%. 4.187,38
Peļņa "... . .. ' . 46.717,72 ļ _ I

~
305.527,67 ļ . 305j27^7

Peļņas sadalījums: Ls
Valdes atalgojumam 19.300,—
Revidentu atalgojumam 931,50
Rezerves kapitālam . . 4.337,37
Dividendēm 12% . . '. 22.148,85

46.717,72

7822S, , Valde.

,Ziame|usavstarp. apdroš. biedrība
Rīgā, Šķūņu ielā JVs 19.

Bilance uz 1928. gada 1. janvāri.
Aktīvs.. Ls Pasīvs. Ls

Kasē: skaidra nauda» 129.20 Pamatkapitāls 1.735 —
Inventārs, kantora iekārta 2.400,— Rezerves kapitāls . . 1.735,—
Debitori: Aģentu rēķins , 45.302,85 Rīcības kapitāls 776,78

pārapdrošinātāju rēķ. ..... 11.614,63 Prēmijas rezerves 9.698,28
korespondenta rēķ. (vekseli) . . . 9.508,83 Zaudējumu rezerves 10.916,42

Tekoši rēķini banka 237,74 Kreditori: aģentu rēķins 5.510,93
Drukas darbos (blankas krājumā) . . 540,— pārapdrošinātāju rēķins 12.141,46

korespondenta rēķins 26.569,38
'? Ielaušanās zādzības rezerves rēķins . 650,—

69.733,25 69.733,25

Peļņas un zaudējumu rēķins 1927. gada 31. decembrī.
Ls Ls i Ls

Ugunszaudējumi .... 7.350,42 ; Zaudējumu rezerves atlikuma . . . 6.375,97
Mājlopu zaudējumi . . . 4.418,02 Prēmiju rezerves atlikuma 15.414,77
Tekoši izdevumi .... 35.524,97 ' Debitoru noraksta rezerves atlikuma. 2.673,48

Mājlopu zaudējumu rezerves atlikuma 2.933,75
Tīrs atiikums uz 1928. g.l. janvāri. Ugiinskoppremijas atlikums .... 26.745,69
Uz rezerves prēmijas. . . 9.698,28 Ugunskommisijas atlikums 930,04
Uz zaudējumu rezervas . 10.916,42 Ugunspasta izdevumu atlikums . . . 6.448,69
Uz ielaušanas zādzības zau- Mājlopu prēmijas atlikums 1.610,11

dējumu rezervas . . . 650.— Mājlopu kommisijas atlikums .... 528,41
Uz pamatkapitālu .... 265,— Biedru maksas rēķins 2.833,80
Uz rezerves kapitālu . . 265,— Polišu maksas rēķins 2.665,19
Uz. rīcības kapitālu . . . 776,78 09 =,Ielaušanās zādzību maksas rezerves

— -Z.OM/KS
rēķjns 64650

Procentu rēķins uz tekoša rēķina . . 58,49

69.864,89 i 69.864,89

S084ē Valde.

Un apstrādāšanas hiliita ,SW*a" BILANCE uz UM. aads 1. laimi!.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Kases rēķinam 5.076,17 Paju kapitāla rēķins ........120.000 —
Tekošam 'rēķinam 37.843,95 Pamata kapitāla 'rēķins 1.420,82
Pasta tekošam rēķinam 230,30 Rezerves kapitāla rēķins 3.872,55
Inventāra rēķinam 104.201,01 Valdības avansu rēķin; 100.000,—
Diskontēto vekseļu rēķinam .... 88.344,88 Inventāra amort. kap. rēķins . . . . 17.029,44
Saņemto vekseļu rēķinam 8.119,34 Dažādi avali 111.500,—
Spec. tek. ,,On call" rēķina .... 4.733,— Izdotās obligācijas 1.400,—
Nodaļu rēķinam ... " 212.222,88 ļ Izdoto vekseļu rēķins 11.484,—
Fin. min. linu nodaļas rēķinam . . . 38.450,22 Avansu rēķins 16.664,10
Vērtspapīru rēķinam . . *. 27.000,— I Pārejošo summu-rēķins 1.068,20
Dārgmetālu rēķinam 496,67 Kreditoru rēķins . ." 273.684,98
Garantiju rēķinam ". 111.500— Pelnīts 1927.' g 10.907,60
Pārejošo summu rēķinam 7.654,39
Avansu rēķinam 3.789,52
Debitoru rēķinam 19.369

^
36 t

669.031,69 669.031,69

peļņas un zaudējumu rēķins psr 1927. gadu
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Kommisiju rēķinam 1.694,72 Valdes preču rēķins 39.412,55
Tirdzniecisko izdevumu rēķinam . . 62.105,52 Iepirkto jēlvielu * rēķins 7.359,50
Samaksāto procentu rēķinam .... 13.728,59 Kommisiju rēķins 32.532,41
Dažādu personu rēķinam 1.978,43 Dažādu ienākumu rēķins 14.718,89
Nodaļu rēķinam . * 9.333,96 Saņemto procentu rēķins 5.725,47
Tīra peļņa * . . 10.907,60

,99.748,82 - 99.748,82

8435ē . Valde.

fliiilssii peiisis kompānija ,.ApeKor Lati. li.
fiiiance uz 1927. g. 31. decembri.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Skaidra nauda kasē, bankās nogul- Akciju kapitāls .. . ... ... . 100.000,-

dītās summas un vekseji .... 111.973,81 Dažādi kreditori un pārnesumi . . 984.294,14
Kustama un nekustama manta . . 288.794,14
Preces ? . 347.458,67
Dažādi debitori 288.923,51
Pārnestie 1924./26. g.

zaudējumi 38.742,96
Skaidrs zaudējumsl927.g. 8.401,05 47.144,01 I

1.084.294,14 * 1.084.294,»

Peļņas un zaudējumu konts.
Debets. Ls Kredits. Ls

Zaudējumu pārnesums sask. ar ie- ļ Bmtto peļņa uz preču apgrozījuma 353.438,95
priekšējā gada bilanci 38.742,96 I Saņemti procenti 716,42

Uzņēmuma izdevumi, algas, darba ' Sal 'do: pārnesums no ie-
maksas, provīzijas izlabojumi, priekšējā gada. . . . 38.742,96
nodokļi .... '..' .. 325.745,23 I 1927. g. zaudējums . . 8,401,05 47.144,01

Norakstījumi no kustamas un ne-
kustamas mantas . 36.811,19 |

401.299^38 ļ 401.299,38

8430ē ' , Valde^

AKc. san. Liepājos fidu fnsriliBs „K0R0NA",Lfepfljfl
(Fārsnats par 1927. g.

BILANCE uz 1927. g. 31. decembri.
Ls Ls Ls

Nekustamais un kustamais īpašums Akciju kapitāls . . . 1.000.000,—?
Liepājā un Jelgavā, dažādi debi- Amortizācijas kapitāls 132.668,50
tori, preces un materiāli 2.221.975,38 Rezerves kapitālu kts _ 10.169,10 1.142.837.60

Kase un tek. rēķini bankās . . . 131.192,67 Dažādi kreditori . . 1.117.563,6-'
Pārejošas summas Liepājā un Jelgavā 5.139,90 Pārejošas summas Lie-

pājā 198,42
Peļņas atlikums no

1926. g 5.795,15
Peļņa par 1927. g. . 91.913,16 97.711s.

~
2T358T307

~
.95 | J~2T358.3"/.__

Peļņas un zaudējumu konts.
Ls I' Ls

Dažādi izdevumi un amortizācija 536.997,76 i Brutto peļņa no pārdotām precēm . 628.910,!
Brutto peļņa 91.913,16

628.910,92 I 628. 910.__
8328ē Valde.

Rīgas kuģniecības akciju sabiedrības
1.The Risa Sbipping Cmp Ltd.)

bilance 1027. &t*aa 31. decembri.
Aktivs. Ls Pasīvs. Ls

Tv. Everest pirmvērtība 325.735,— Akciju kapitāls 240.000,
Kases rēķins 6.932,99 Rezerves kapitāls 2.205,
Inventāra rēķins 1.897,09 Tv. Everest dilšanas kapitāls . 3 . 81.433,
Debitori: . . 45.871,90 , Tv. Everest mantu dilšanas kapitāls . fW'

520,91 .roooo, I Kreditori: 16.501,—46.392,81 28.176,02
75— 44..

Dividendes rēķins 7-^fc
Valdes rīcības *atstāts .... . . ? " jļ

380.957,89 380.957|

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

S-bas vispārēji izdevumi 3.046,98 ļj Brutto atlikums no S./S. Everest,
Kursa starpība 8.06 II ekspluatācijas 11.609,'
Skaidra peļņa . . 8.554,12 r ,

11.609,Ī6 ____ ]V

8186ē Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 152 11.07.1928��$桭瑸쎘㥏��ⰲ
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.192䃻堟裻堟����
	Valdības iestāžu paziņojumi.!����.192䃻堟裻堟���
	Article
	Article
	Article
	Rīga. NEDĒĻAS ZIŅOJUMS��ㄹ㤹�ꜞȀЀࠇ蠁䔇ၮ堞Ȁ꤁ࠇꁘ⌈
	KURSI.
	Article
	(ficsu sludinājumi.�墧缠
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	<? \ €i*ii iestāžu sludinājumi. > . .i�℟ЀᰀⰁଇ健阀Ѐ�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 6
	Adv. 2 Page 6
	Adv. 3 Page 6
	Adv. 4 Page 6
	Adv. 5 Page 6
	Adv. 6 Page 6
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 7
	Adv. 9 Page 7
	Adv. 10 Page 7
	Adv. 11 Page 7
	Adv. 12 Page 7
	Adv. 13 Page 7
	Adv. 14 Page 8
	Adv. 15 Page 8
	Adv. 16 Page 8
	Adv. 17 Page 8
	Adv. 18 Page 8
	Adv. 19 Page 8
	Adv. 20 Page 8


